
 

1 

 

Nabídka v rámci Prováděcí smlouvy č. 13  

Vývoj aplikace ADIS – Legislativní a procesní změny 
2022/2023 

 

Pro zákazníka: 

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 177, 

O2 IT Services s.r.o., Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 – Michle 

IČO 02819678, www.o2its.cz        

 

 

 

Česká republika – Generální finanční 
ředitelství 



 

28. 06. 2022 

Obsah 

Obsah ................................................................................................................................................. 2 

1. Identifikační údaje poskytovatele ................................................................................................... 3 

1.1 Profil poskytovatele .............................................................................................................. 4 

2. Manažerské shrnutí ........................................................................................................................ 5 

3. Celková cenová nabídka ................................................................................................................ 6 

4. Popis nabízených činností .............................................................................................................. 7 

4.1 Rozsah úprav ADIS .............................................................................................................. 7 

4.1.1 Legislativní změny 2022/2023 – vývoj IBM........................................................... 87 

4.1.2 Legislativní změny 2022/2023 – vývoj O2 ITS ..................................................... 87 

4.2 Řízení vývoje IBM – dedikovaná kapacita Dodavatele (IBM) ............................................ 88 

4.3 Služby QA – Smlouva o zajištění odborných služeb pro zajištění vývoje a řízení kvality 
Aplikace ADIS (QA) ....................................................................................................... 88 

4.4 Řízení vývoje ADIS – poměrná část dle rozsahu úprav ADIS ........................................... 89 

4.5 Koordinační služby a činnosti podpory kybernetické bezpečnosti ..................................... 89 

5. Platební podmínky ........................................................................................................................ 91 

 

 



 

28. 06. 2022 

1. Identifikační údaje poskytovatele 

Tato nabídka obsahuje nacenění v rámci Prováděcí smlouvy č. 13 od společnosti O2 IT Services s.r.o. 

pro Česká republika - Generální finanční ředitelství (dále jen „Zadavatel“). Nabídku předkládá 
společnost O2 IT Services s.r.o. (dále jen „Zhotovitel“). 

 

V Praze dne 28. 06. 2022      Verze nabídky: v1 

 

Identifikační údaje poskytovatele: 

Obchodní jméno: O2 IT Services s.r.o. 

Sídlo firmy: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 

IČO: 02819678 

DIČ:  CZ02819678 

Zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
223566 

Kontaktní osoba pověřená jednáním jménem poskytovatele: 

Jméno a příjmení: 

Mobil: 

E-mail: 

Zpracovatel nabídky: 

Jméno a příjmení: 

Ochrana informací 
Tento dokument i veškerý jeho obsah je předmětem obchodního tajemství společnosti O2 IT Services s.r.o. a nesmí 
být bez předchozího písemného souhlasu společnosti O2 IT Services s.r.o. zpřístupněn třetí osobě ani zveřejněn. 
Tento dokument není návrhem smlouvy. Společnost O2 IT Services s.r.o. poskytuje služby výhradně na základě 
písemně uzavřené smlouvy, která je řádně podepsaná a obsahuje všechny dohodnuté náležitosti a podmínky 
poskytování produktů a služeb. 



 

28. 06. 2022 

1.1 Profil poskytovatele 

O2 IT Services je expertem v oblasti informačních technologií. Svými službami pokrývá celý životní 
cyklus IT. 

Portfolio tvoří především IT/business consulting, systémová integrace, aplikační vývoj a vývoj tzv. 
Managed Services, služby provozu a optimalizace IT a řešení bezpečnosti IT. 

O2 IT Services vhodně kombinuje standardizovaná řešení IT produktů a individuální řešení na míru. 
Díky využití standardizovaných stavebních bloků IT jsou služby nejen snadno přizpůsobitelné 
požadavkům zákazníka, ale také opakovatelné – bez nutnosti stavět řešení stále od začátku na zelené 
louce. Klienti O2 IT Services tak vždy získávají optimální model, který jim přináší významnou přidanou 
hodnotu, zvyšuje jejich efektivnost a umožňuje jim elasticky se přizpůsobovat měnícím se potřebám. 

O2 IT Services poskytuje IT služby pro komerční trh i vnitřně v rámci skupiny O2. Prokázané reference 
potvrzují schopnost uspokojit i nejnáročnější zákazníky, ať již se jedná o komerční společnosti nebo 
instituce státní správy. 

Za klíčovou konkurenční výhodu O2 IT Services považuje odbornost, motivovanost a profesionální 
přístup svých zaměstnanců. 

O2 IT Services je 100% dceřinou společností a členem koncernu O2 Czech Republic a.s. 



 

28. 06. 2022 

2. Manažerské shrnutí 

Tento dokument popisuje nabízené činnosti v rámci Prováděcí smlouvy č. 13 - Vývoj aplikace ADIS - 
Legislativní a procesní změny 2022/2023.  

 



 

28. 06. 2022 

3. Celková cenová nabídka 

Celková cena činí 308 980 637,60 Kč bez DPH, tzn. 373 866 571,50 Kč vč. DPH a blíže je specifikována 

v rozpisu jednotlivých položek v kapitole 4 nabídky. 

 

Plnění Cena celkem za IBM 
v Kč bez DPH 

Cena celkem za 
O2ITS v Kč bez DPH 

Cena celkem za 
plnění v Kč bez DPH 

Legislativní změny – 
2022/2023 – vývoj IBM 

252 762 237,00 - 252 762 237,00 

Legislativní změny – 
2022/2023 – vývoj 
O2ITS 

- 18 066 087,00 18 066 087,00 

Řízení vývoje IBM – 
dedikovaná kapacita 
Dodavatele (IBM) 

8 477 343,00 - 8 477 343,00 

Služby QA – Smlouva 
o zajištění QA IDR – 
LEG 

8 642 603,10 - 8 642 603,10 

Řízení vývoje ADIS – 
poměrná část dle 
rozsahu úprav ADIS  

- 15 147 367,50 15 147 367,50 

Koordinační služby a 
činnosti podpory 
kybernetické 
bezpečnosti ADIS 

- 5 885 000,00 5 885 000,00 

Nabídková cena 
celkem za celé plnění 
v Kč bez DPH 

308 980 637,60 

Nabídková cena 
celkem za celé plnění 
v Kč s DPH 

373 866 571,50 

 



 

28. 06. 2022 

4. Popis nabízených činností 

Tato kapitola popisuje nabídku činností v rámci Prováděcí smlouvy č. 13 - Vývoj aplikace ADIS – 

Legislativní a procesní změny 2022/2023. 

4.1 Rozsah úprav ADIS  

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

 
Dokumentace LN1  

02.00 DAD Obecná správa daní    

02.01 Posečkání zdanění při přemístění majetku bez 
změny vlastnictví   

LJ1 HL201801650 

02.01.01 Zapracování nového způsobu vydání k rozhodnutí 
o posečkání pro část daně při přemístění majetku 
bez změny vlastnictví – Volba „Vlož“ 

    

02.01.02 Zapracování kontrol k rozhodnutí o posečkání 
pro posečkání části daně při přemístění majetku 
bez změny vlastnictví (nový způsob vydání) - akce 

"Přechod", jednotlivé akce 

    

02.01.03 Vypracování nového tiskového tvaru Rozhodnutí 
o posečkání úhrady daně pro posečkání části 
daně při přemístění majetku bez změny 
vlastnictví 

    

02.01.04 Zapracování nových důvodů pozbytí pro Pozbytí 
účinnosti části daně při přemístění majetku bez 
změny vlastnictví 

    

02.01.05 Vypracování nového tiskového tvaru Rozhodnutí 
o pozbytí účinnosti daně při přemístění majetku 
bez změny vlastnictví 

    

02.01.06 Zapracování změn ve zpracování Ukončení 
posečkání daně před původně stanoveným 
termínem 

    

02.01.07 Zapracování změn (kontrol) ve zpracování úroku 
z posečkání 

    

02.01.08 Zapracování nového způsobu vydání k rozhodnutí 
o posečkání do výpisů rozhodnutí o PPO 

    

02.01.09 Zapracování změn do Párování předpisů a plateb 
pro posečkání části daně při přemístění majetku 
bez změny vlastnictví 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

02.01.10 Zapracování změn do Vracení a převádění 
přeplatků pro posečkání části daně při přemístění 
majetku bez změny vlastnictví 

    

02.01.11 Zapracování změn do Potvrzení o stavu ODÚ 
(bezdlužnost) pro posečkání části daně při 
přemístění majetku bez změny vlastnictví 

    

02.02 Výpis spárovaných POV LK1 HL200903798 

02.02.01 Doplnění možnosti zadávat podmínky výběru i na 
vybrané položky z MD a DAL vět ve výpisech z 
párování předpisů a plateb. 

    

02.02.02 Aplikace nových podmínek výběru i na doplňkové 
vazby. 

    

02.02.03 Výpis sestav - výstup do Excelu     

02.03 Datové schránky zřizované ze zákona LF2a 
 

02.03.01 Pokuta za neelektronická podání (§ 247a od.2-4) 

- Vyhledání DatS zřízené ze zákona vzhledem k 
došlému podání v kontrole zpřístupněné datové 
schránky – úprava volby Generuj, výpisu 
Pokutovatelných podání 

 
      

02.04 Výzva dle § 74 daňového řádu podateli  LJ1 
 

02.04.01 Zapracování nové položky „DS podatele“ - 
naplnění, kontroly ve volbě "Vlož" 

    

02.04.02 Zapracování úprav pro novou položku „DS 
podatele“ – akce „Tisk“, „Záznam předání“ 

    

02.04.03 Výpisy výzev k odstranění vad podání – 

zapracování nové položky „DS podatele“ 

    

02.04.04 PLVY na pokutu dle § 247a odst. 2 DŘ – nabídka 
„DS podatele“ z výzvy dle § 74 DŘ 

    

02.05 Konečná výše penále LF2a HL201307228, 

HL202201260, 

HL202200126 

02.05.01 Úprava výpočtu penále v Odsouhlasení VYM DAP 
DPF 

    

02.05.02 Úprava výpočtu penále v Odsouhlasení VYM DAP 
DPP 

    

02.05.03 Úprava výpočtu penále v Odsouhlasení VYM DAP 
DSL 

    

02.05.04 Úprava výpočtu penále v Odsouhlasení VYM 
Vyúčtování DPZ 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

02.05.05 Úprava výpočtu penále v Odsouhlasení VYM 
Vyúčtování DPS 

    

02.05.06 Úprava výpočtu penále v Odsouhlasení VYM DAP 
DPH 

    

02.05.07 Úprava výpočtu penále v Odsouhlasení VYM DHH     

02.06 Žádost daňového subjektu o převedení 
přeplatku jinému správci daně  

LL1 HL202103626 

02.06.01 Zprac. žádostí o vrácení/převedení přep. – nové 
typy řádků pro převod ČSSZ a ZP 

    

02.06.02 Žádost o poukázání daň. bonusu(z vl. p.) – nové 
typy řádků pro převod ČSSZ a ZP 

    

02.06.03 Žádost o vrácení přepl. z roč. zúčt. – nové typy 
řádků pro převod ČSSZ a ZP 

    

02.06.04 Zprac. žádostí o vrácení/převedení přep – úprava 
při vystavení PLP z nových typů řádků pro převod 
ČSSZ a ZP 

    

02.06.05 Zprac. rozhod. o vrácení/převedení přep. – 

úprava tiskových tvarů pro nové typy řádků pro 
převod ČSSZ a ZP 

    

02.06.06 Výpisy žádostí/rozhodnutí o přeplatcích - úpravy 
pro nové typy řádků pro převod ČSSZ a ZP 

    

02.06.07 Výpisy žádostí o poukázání daň. Bonusu - úpravy 
pro nové typy řádků pro převod ČSSZ a ZP 

    

02.06.08 Výp. žádosti o vrácení přepl. z roč. z. - úpravy pro 
nové typy řádků pro převod ČSSZ a ZP 

    

02.07 Automatizované párování a úročení úpadců LM1 HL201902076 

02.07.01 Zpropustnění kontrol na zemřelý DS v párování v 
CRONu 

    

02.07.02 Zpropustnění kontrol na úpadce v párování v 
CRONu a v dávkovém párování vybraných ODÚ 

    

02.07.03 Zpropustnění kontrol na zemřelý DS v úročení v 
CRONu a v dávkovém úročení vybraných ODÚ 

    

02.07.04 Zpropustnění kontrol na úpadce v úročení v 
CRONu a v dávkovém úročení vybraných ODÚ 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

02.08 Právní fikce okamžiku podání žádosti o vrácení 
vratitelného přeplatku podané současně s 
DoDAP 

LJ1 HL202202856 

02.08.01 Zprac. žádostí o vrácení/převedení přep. – 

naplnění „Lhůty pro podání DAP“ z DODAP při 
zpracování řádku s DP=72 

    

02.08.02 Zprac. žádostí o vrácení/převedení přep. – 

naplnění „Lhůty pro podání DAP“ z DODAP při 
zpracování řádku s DP=770 

    

02.08.03 Zprac. žádostí o vrácení/převedení přep. – 

ověření naplnění „Lhůty pro podání DAP“ při 
naplnění z DODAP ve stavu 1 

    

02.09 Hromadné generování POV úroku z prodlení v 
úloze zpracování úroku z nesprávně stanovené 
daně 

LJ1 HL202203345 

02.09.01 Rozšíření datového modelu a zohlednění nových 
položek v úloze pro zpracování úroku z 
nesprávně stanovené daně (listování a hledej) 

    

02.09.02 Zohlednění nových položek v evidenci Výpisů 
úroků z neprávně stanovené daně 

    

02.09.03 Zapracování algoritmů pro určení POV splňující 
podmínky pro nápravu 5letého úroku a vyhledání 
POV na úrok po 5leté lhůtě 

    

02.09.04 Zapracování algoritmů pro hromadné generování 
POV úroku z prodlení 

    

02.09.05 Zapracování algoritmů pro určení doby, po 
kterou je POV vymáhaná 

    

03.00 DAD exe Obecná správa daní - vymáhání     

03.01 Sestavy pro statistiky vymáhání a MPV na GFŘ - 
bude přidána nová položka “ ČR dle FÚ” - 
možnost zobrazení všech sestav jednotlivých 
KFÚ najednou 

LK1 HL201402110 

03.01.01 Úpravy algoritmu při tvorbě PDF sestav  statistik 

vymáhání  - "nedoplatky ve vymáhání"  - členění 
dle KFÚ 

    

03.01.02 Úpravy agregace PDF sestav  statistik vymáhání  - 
"nedoplatky ve vymáhání" v centrálním 
dotazovacím systému ADIS - členění dle KFÚ 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

03.01.03 Úpravy algoritmu při tvorbě PDF sestav  statistik 

vymáhání  - "nedoplatky podle způsobu 
vymáhání"  - členění dle KFÚ 

    

03.01.04 Úpravy agregace PDF sestav  statistik vymáhání  - 
"nedoplatky podle způsobu vymáhání" v 
centrálním dotazovacím systému ADIS - členění 
dle KFÚ   

    

03.01.05 Úpravy agregace PDF sestav  statistik vymáhání  - 
"úhrada podle způsobu vymožení" v centrálním 
dotazovacím systému ADIS - členění dle KFÚ 

    

03.01.06 Úpravy algoritmu při tvorbě černobílé 
sestavy  statistik MPV - "Informace o vzájemné 
pomoci"  - členění dle KFÚ 

    

03.01.07 Úpravy agregace černobílé sestavy  statistik 

MPV  - "Informace o vzájemné pomoci"- členění 
dle KFÚ 

    

03.01.08 Úpravy algoritmu při tvorbě černobílé 
sestavy  statistik MPV - "Informace o Druhu 

pohledávek "  - členění dle KFÚ 

    

03.01.09 Úpravy agregace černobílé sestavy statistik 
MPV  - "Informace o Druhu pohledávek - členění 
dle KFÚ 

    

03.01.10 Úpravy algoritmu při tvorbě PDF sestav  statistik 

zajištění - "Přehled ZP a ZE"  - členění dle KFÚ 

    

03.01.11 Úpravy agregace PDF sestav  statistik zajištění  - 
"Přehled ZP a ZE" v centrálním dotazovacím 
systému ADIS - členění dle KFÚ 

    

03.01.12 Úpravy algoritmu při tvorbě PDF sestav  statistik 

zajištění  - "Přehled úhrad"  - členění dle KFÚ 

    

03.01.13 Úpravy agregace PDF sestav  statistik Zajištění  - 
"Přehled úhrad" v centrálním dotazovacím 
systému ADIS - členění dle KFÚ   

    

03.01.14 Úpravy algoritmu při tvorbě PDF sestav  statistik 

IŘ - "Přehled Pohledávek IŘ"  - členění dle KFÚ 

    

03.01.15 Úpravy agregace PDF sestav  statistik IŘ  - 

"Přehled pohledávek IŘ" v centrálním 
dotazovacím systému ADIS - členění dle KFÚ 

    

03.01.16 Úpravy algoritmu při tvorbě PDF sestav  statistik 

IŘ  - "Přehled úhrad"  - členění dle KFÚ 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

03.01.17 Úpravy agregace PDF sestav  statistik IŘ  - 

"Přehled úhrad" v centrálním dotazovacím 
systému ADIS - členění dle KFÚ   

    

03.02 MPV - VB a Severní Irsko - OECD LM1 HL202102028 

03.02.01 Úprava generování žádostí pro VB a Severní Irsko 
podle datumu vzniku pohledávek 

  

03.03 Statistická evidence uplatnění pohledávek 
(Přihláška pohledávek do likvidace PO/likvidace 
pozůstalosti/do řízení o pozůstalosti) 

LJ1 
 

03.03.01 Nová sestava "Přehled o evidenci a úhradách 
uplatnění pohledávek " 

    

03.03.02 Vypracování funkcí pro možnost sledování 
statistických informací evidence uplatnění 
pohledávek 

    

03.03.03 Zapracování funkcí pro možnost sledování 
statistických informací evidence uplatnění 
pohledávek do sestavy "Přehled o evidenci a 
úhradách uplatnění pohledávek" 

    

03.03.04 Zpracování funkcí do WWW pohledů a PDF tvarů     

03.03.05 Úpravy přenášených a ukládaných dat v DB GFŘ 
pro potřeby nové sestavy 

    

03.03.06 Zavedení položky "ČR dle FÚ"  a tisk hromadné 
sestavy pro všechny KFÚ pro sestavu "Přehled o 
evidenci a úhradách uplatnění pohledávek" pro 
statistiky vymáhání na GFŘ 

    

03.04 Nová úprava milostivého léta LK1 HL202203389 

03.04.01 Nová akce nad evidencí nedoplatků pro zavedení 
příznaku milostivého léta 

    

03.04.02 Zapracování kontrol při zavedení příznaku 
milostivého léta 

    

03.04.03 Nový důvod zastavení EP "M" - milostivé léto     

03.04.04 Výpočet částky zastavení  pro nový důvod 
zastavení "M" 

    

03.04.05 Nový tiskopis Rozhodnutí o zastavení EP pro 
důvod zastavení "M" 

    

03.04.06 Nová sestava "Milostivé léto" pro přehled, na 
kterých evidencích je nedoplatek s příznakem  

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

03.05 Nová verze E-forms  LK1   

03.05.01 Změna formátu dat na DD/MM/YYYY v XML 
žádostech MPV - úpravy funkce pro nahrání XML 
žádosti  

    

03.05.02 Změna formátu dat na DD/MM/YYYY v XML 
žádostech MPV - úpravy funkce pro tvorbu XML 
žádosti  

    

03.05.03 Změna formátu dat na DD/MM/YYYY v XML 
žádostech MPV - úpravy volby Tisk v evidenci 

odchozích žádostí MPV 

    

03.05.04 Změna formátu dat na DD/MM/YYYY v XML 
žádostech MPV - úpravy volby Tisk v evidenci 
příchozích žádostí MPV 

    

03.05.05 Úprava definovaných textů ve volbě Tisk v 
evidencích odchozích a příchozích žádostí. 

    

03.05.06 Přidání kontroly na položkách datum 
narození/datum úmrtí - možné vyplnit today 
nebo datum v minulosti 

    

03.06 Následné dotazy na banky z odpovědí CEÚ  - 
rozšíření možností využití odpovědí z CEÚ pro 
následné dotazy na banky 

LI1 HL202202841 

03.06.01 Úprava formuláře pro Hledej a formulářů pro 
Vlož – možnost zadání typu násl. Dotazu 04/02 / 
možnost zadat požadavek na generování Výzev k 
součinnosti 3.osob pro následné dotazy na 
banky, které nekomunikují elektronicky 

    

03.06.02 Úprava datových struktur v souvislosti s možností 
následně generovat dotaz typu 2/ generovat 
výzvy pro banky, které nekomunikují elektronicky 

    

03.06.03 Nová funkce pro následné generování dotazů 02     

03.06.04 Nový protokol z vyhodnocení dotazů CEU s 
ohledem na generování násl. Dotazů 02  

    

03.06.05 Založení  předávacích tabulek, pro uložení 
požadavků na generování Výzev k součinnosti 3 
osob pro banky, které nekomunikují elektronicky 

    

03.06.06 Nová funkce pro plnění předávacích tabulek z 
Protokolů s výsledky vracenými z CEÚ pro 
následné dotazy banky, které nekomunikují 
elektronicky 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

03.06.07 Nova volba Generuj Výzvy ve Zpracování výzev k 
součinnosti 3.osob - umožnění 
automatizovaného generování Výzev k 
součinnosti 3.osob z předávacích tabulek pro 
následné dotazy na banky, které nekomunikují 
elektronicky 

    

03.06.08 Úpravy výpisů pro dotazy do CEÚ ve vazbě na 
plnění předávacích tabulek pro následné 
generování Výzev k součinnosti 3.osob pro 
banky, které nekomunikují elektronicky 

    

03.07 Vyrozumění o výši nedoplatku - určení DP a POV LI1 HL202203388 

03.07.01 Úprava při vkládání vyrozumění - umožnit výběr 
vkládaných POV 

    

03.07.02 Úprava při vkládání vyrozumění exekutorem- 

umožnit výběr vkládaných DP 

    

03.07.03 Úprava při tisku vyrozumění exekutorem, pokud 
nejsou na vyrozumění vkládány všechny 
POV/DP  - platby na jednotlivé DP 

    

03.07.04 Úprava při tisku QR kódu - výpočet pozice pro 
nový QR kód 

    

03.08 Úprava k zástavnímu právu  - nová struktura 
předmětu 

LI1 HL202102757 

03.08.01 Úprava při vkládání předmětu k RZP typu 2 - k 

nemovitosti -- nová struktura předmětu 

    

03.08.02 Úprava při tisku RZP - - nová struktura předmětu     

03.08.03 Úprava při tisku PZZP - - nová struktura 
předmětu 

    

03.09 Úprava algoritmu tvorby statistik MPV LM1  

03.09.01 Úprava algoritmu pro jištění vymožených plateb 
v sestavě "Informace o vzájemné pomoci" 

    

03.09.02 Úprava algoritmu pro jištění vymožených plateb 
v sestavě "Informace o druhu pohledávek" 

    

03.09.03 Nepropustná kontrola před tvorbou statistik 
MPV - všechny PLP musí být vyjasněné 

    

03.09.04 Doplnění chybějících DP do statistik MPV     

03.09.05 Úprava algoritmu pro zjištění úroku v sestavě 
"Informace o druhu pohledávek" 

    

03.09.06 Úprava algoritmu pro zjištění úroku v sestavě 
"Informace o vzájemné pomoci" 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.00 EPI Evidence písemností FÚ     

05.01 Úprava generování podání z odpovědi na dotaz 
do CEÚ 

LI1 HL202002400 

05.01.01 Zpracování DZ - úpravy pro odpovědi z CEÚ     

05.01.02 Dávkové zpracování DZ - úpravy pro odpovědi z 
CEÚ 

    

05.02 Podpora ve spisové službě ADIS EPI pro 
automatizovaný příjem datových zpráv 
zaslaných prostřednictvím e-mailu 

LJ1 HL202004052, 

HL202200159, 

HL202200161 

05.02.01 Zpracování e-mail - evidence     

05.02.02 Zpracování e-mail - vlož e-mail     

05.02.03 Zpracování e-mail - prohlížení příloh     

05.02.04 Zpracování e-mail - aktualizace e-mail     

05.02.05 Zpracování e-mail - zruš e-mail     

05.02.06 Zpracování e-mail - uložení příloh na PC     

05.02.07 Zpracování e-mail - uložení e-mail na PC     

05.02.08 Zpracování e-mail - nahrání strukturovaných 
podání do Zpracování písemností-souborů 

    

05.02.09 Zpracování e-mail - ověření platnosti podpisu 
emailu 

    

05.02.10 Zpracování e-mail - ověření platnosti podpisu 
přílohy emailu 

    

05.02.11 Zpracování e-mail - nahrání nestrukturovaných 
podání do Zpracování písemností-souborů 
(tvorba podání z e-mail) 

    

05.02.12 Zpracování e-mail - označení za 
nezpracovatelnou přílohu pro ADIS 

    

05.02.13 Zpracování e-mail - zrušení označení za 
nezpracovatelnou přílohu pro ADIS 

    

05.02.14 Zpracování e-mail - označení e-mail za 

zpracovaný 

    

05.02.15 Zpracování e-mail - zruš označení e-mail za 

zpracovaný 

    

05.02.16 Zpracování písemnosti soubory - nový způsob 
nahrání 

    

05.02.17 Zpracování písemnosti soubory - úpravy zruš pro 
nový způsob nahrání 

    

05.02.18 Zpracování písemnosti soubory - odesilatel pro 

EPI pro nový způsob nahrání 
    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.02.19 Zpracování písemnosti soubory - úpravy ověření 
oprávněnosti podání pro nový typ způsob 
nahrání 

    

05.02.20 Výpisy písemnosti-souborů -  úpravy pro nový 
způsob nahrání 

    

05.02.21 Automatizované opakované ověření platnosti 
podpisu 

    

05.02.22 Vytvoření volby pro ověření certifikátu do akce 
"Email_zpráva" a zapracování funkcionalit pro 
ověření 

    

05.02.23 Úpravy v Evidenci písemností pro zpracování 
písemností podaných e-mailem 

    

05.02.24 Úpravy v EPI funkcích pro zpracování písemností 
podaných e-mailem 

    

05.02.25 Zapracování nového příznaku vzniku písemnosti     

05.02.26 Autentizace klienta WS Obelisk     

05.02.27 Vytvoření klienta WS Obelisk     

05.02.28 Vytvoření validačního požadavku     

05.02.29 Zpracování validační odpovědi     

05.02.30 Ověření podpisu dokumentu MS Word     

05.02.31 Ověření podpisu dokumentu MS Excel     

05.02.32 Ověření podpisu PDF dokumentu     

05.02.33 Ověření podpisu zprávy elektronické pošty     

05.02.34 Ověření podpisu PKCS#7 objektu - interní podpis     

05.02.35 Ověření podpisu PKCS#7 objektu - externí podpis     

05.02.36 Zobrazení PDF dokumentu o ověření     

05.03 Vytvoření služeb pro podporu skartačního a 
archivačního řízení pro komunikaci s IDR 

LK1 HL201902234 

05.03.01 Návrh a implementace služby pro předání 
podkladu pro skartační návrh pro SIP balíček 

    

05.03.02 Návrh a implementace služby pro předání 
podkladu pro archivní SIP balíček 

    

05.03.03 Návrh a implementace služby pro přijetí 
odpovědi o převzetí požadavku v Obelisk 

    

05.03.04 Návrh a implementace služby pro přijetí 
skartačního rozhodnutí vč. podpory vyžádání 
doplnění 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.03.05 Návrh a implementace služby pro přijetí 
potvrzení o archivaci 

    

05.03.06 Implementace fronty pro předání SIP      

05.03.07 Implementace programů pro automatické 
odesílání požadavků z fronty SIP 

    

05.03.08 Implementace programu pro automatické 
zpracování přijatých požadavků ve frontě SIP 

    

05.03.09 Sdílené 4gl / JAVA funkce pro práci s frontou     

05.04 Podpora pro uzavírání spisů a převod 
dokumentů v digitální podobě do výstupního 
datového formátu 

LN1 HL201902233, 

HL201802012, 

HL201502723 

05.04.01 Funkcionalita pro ztvárnění příloh EPO 
písemností ve formátu XML 

    

05.04.02 Funkcionalita pro předání obsahů písemností 
k převedení na IDR a přijetí výsledku převodu 

    

05.04.03 Funkcionalita pro výmaz převedených a 
stažených obsahů písemností po přijetí 
informace o úspěšném předání SIP balíčku na 
Obelisk 

    

05.04.04 Funkcionalita pro nastavení příznaku potvrzení 
„Obsah nelze převést“ 

    

05.04.05 Zapracování do Řídící Evidence záhlaví podkladu 
(L)SIP 

    

05.04.06 Návrh a implementace služby pro předání 
písemností k převedení do výstupního datového 
formátu, opatření kvalifikovanou pečetí a 
kvalifikovaným časovým razítkem 

    

05.04.07 Návrh a implementace služby pro přijetí 
odpovědi na předání písemností k převedení do 
výstupního datového formátu, opatření 
kvalifikovanou pečetí a kvalifikovaným časovým 
razítkem 

    

05.04.08 Implementace fronty pro převod do výstupního 
datového formátu, pečeť a razítko 

    

05.04.09 Implementace programů pro automatické 
odesílání požadavků z fronty 

    

05.04.10 Implementace programu pro automatické 
zpracování přijatých požadavků ve frontě 

    

05.04.11 Sdílené 4gl funkce pro práci s frontou     



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.05 Podpora pro vytváření transakčního protokolu  LN1 HL201300924 

05.05.01 Vytvoření funkce pro tvorbu dokumentu xml z 
Evidence akcí s písemností a akcí s adresáty jako 
podkladu pro tvorbu transakčního protokolu v 
IDR 

    

05.05.02 Funkce pro výběr dat pro tvorbu transakčního 
protokolu 

    

05.05.03 Evidence transakčních protokolů vazba na 
zpracované písemnosti/složky/spis 

    

05.05.04 Zapracování volání funkce pro tvorbu trans. 
Protokolu pro předávanou 
Písemnost/Složku/Část Spisu 

    

05.05.05 Rozšíření ukládaných informací u změn 
písemností/složek/spisů ve vazbě na požadavky 
transakčního protokolu 

    

05.05.06 Zapracování ukládání  informací do akcí EPI 
spojených s provedením změn 
písemností/složek/spisů s dopadem na 
požadavky transakčního protokolu 

    

05.05.07 Návrh a implementace služby pro předání 
požadavku na vytvoření transakčního protokolu 

    

05.05.08 Návrh a implementace služby pro přijetí 
odpovědi o vytvoření transakčního protokolu 

    

05.05.09 Implementace fronty pro vytváření transakčního 
protokolu 

    

05.05.10 Implementace programů pro automatické 
odesílání požadavků z fronty 

    

05.05.11 Implementace programu pro automatické 
zpracování přijatých požadavků ve frontě 

    

05.05.12 Sdílené 4gl funkce pro práci s frontou     

05.06 Rozšíření a změny funkcionalit pro vyřízení v 
Evidenci složek a částí spisu/spisů 

LK1  

05.06.01 Definice nových výběrových podmínek pro 
vyřizování 

    

05.06.02 Zapracování nových nepropustných kontrol     

05.06.03 Úprava algoritmu pro kontrolu a naplnění 
spisového znaku u vyřizované 
složky/spisu/č.spisu 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.06.04 Zavedení položky „charakter“ ke složce a části 
spisu 

    

05.06.05 Nastavení vlastníka složek a držitele zařazených 
písemností při vyřízení 

    

05.06.06 Zrušení vyřízení – kontroly     

05.06.07 Automatizované vyřízení části spisu/spisu po 
vyřízení poslední složky, včetně konverze 
stávajících nevyřízených záznamů 

    

05.06.08 Úpravy ve volbách pro opravu roku spouštěcí 
události 

    

05.07 Podpůrné dávkové akce pro naplnění a změnu 
spisových a skartačních znaků 

LK1  

05.07.01 Zpracování písemností - nová dávková akce pro 
naplnění a opravu spis. a skart.znaků dle 
číselníku 

    

05.07.02 Zpracování písemností - protokoly písemností, u 
kterých nelze spisové a skartační znaky doplnit 
novou dávkovou akcí 

    

05.07.03 Evidence částí spisu/spisů a složek - nová 

jednotlivá a dávková akce pro změnu skartačního 
znaku "V"  

    

05.08 Kontroly, blokace a změny ve zpracování pro 
písemnosti ve vyřízených složkách a pro vyřízené 
složky a části spisu/spisy 

LK1  

05.08.01 Zapracování kontrol a blokací do ADISových úloh 
pro písemnosti ve vyřízené složce  

    

05.08.02 Zapracování kontrol a blokací do EPI/IFT funkcí     

05.08.03 Zapracování kontrol a blokací do evidencí pro 
zpracování běžných a přenesených písemností  

    

05.08.04 Zapracování kontrol a blokací do evidencí pro 
zpracování složek 

    

05.08.05 Zapracování kontrol a blokací do evidencí pro 
zpracování částí spisu/spisu 

    

05.09 Kontroly, blokace a změny ve zpracování pro 
skartované písemnosti a složky a části 
spisů/spisy 

LL1  

05.09.01 Zapracování kontrol a blokací do EPI funkcí a 
evidencí pro skartované písemnosti 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.09.02 Úprava vyhledávacího formuláře ve Zpracování 
běžných a přenesených písemností s ohledem na 

skartované písemnosti 

    

05.09.03 Zapracování kontrol a blokací do EPI funkcí a 
evidencí pro skartované složky 

    

05.09.04 Úprava vyhledávacího formuláře v Evidenci 

složek s ohledem na skartované složky 

    

05.09.05 Zapracování kontrol a blokací do EPI funkcí a 
evidencí pro skartované části spisu a spisy 

    

05.09.06 Úprava vyhledávacího formuláře v Evidenci částí 
spisu/spisů s ohledem na skartované 
č.spisu/spisy 

    

05.10 Kontroly, blokace a změny ve zpracování pro 
archivované písemnosti a složky a části 
spisů/spisy 

LL1  

05.10.01 Zapracování kontrol a blokací do EPI funkcí a 
evidencí pro archivované písemnosti 

    

05.10.02 Úprava vyhledávacího formuláře ve Zpracování 
běžných a přenesených písemností s ohledem na 

archivované písemnosti 

    

05.10.03 Zapracování kontrol a blokací do EPI funkcí a 
evidencí pro archivované složky 

    

05.10.04 Úprava vyhledávacího formuláře v Evidenci 

složek s ohledem na archivované složky 

    

05.10.05 Zapracování kontrol a blokací do EPI funkcí a 
evidencí pro archivované části spisu a spisy 

    

05.10.06 Úprava vyhledávacího formuláře v Evidenci částí 
spisu/spisů s ohledem na archivované 
č.spisu/spisy 

    

05.11 Nové funkcionality pro skartaci nezařazených 
písemností ze skupiny „I-S“ 

LL1  

05.11.01 Nový program a funkcionalita pro dávkový výběr 
nezařazených písemností ze skupiny „I-S“ pro 
skartaci 

    

05.11.02 Definice podmínek výběru nezařazených 
písemností pro skartaci a kontroly 
proveditelnosti 

    

05.11.03 Umožnění nastavení maximální délky běhu 
zpracování 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.11.04 Funkcionalita pro zobrazení vybraných 
nezařazených písemností a případné další 
omezení výběru pomocí funkčních kláves 

    

05.11.05 Automatizované zaznamenání skartace u 
nezařazených písemností včetně změny držitele a 
zajištění výmazu blobů na všech FÚ 

    

05.11.06 Protokoly zpracovaných a nezpracovaných 
záznamů 

    

05.11.07 Volba pro prohlížení údajů o skartaci     

05.11.08 Zapracování nových položek do výpisů z Evidence 

písemností 
    

05.12 Nové funkcionality pro skartaci složek ze 
skupiny „I-S“ 

LL1  

05.12.01 Nový program a funkcionalita pro dávkový výběr 
složek ze skupiny „I-S“  ke skartaci 

    

05.12.02 Definice podmínek výběru složek ke skartaci a 
kontroly proveditelnosti 

    

05.12.03 Umožnění nastavení maximální  délky běhu 
zpracování 

    

05.12.04 Funkcionalita pro zobrazení vybraných složek a 
případné další omezení výběru pomocí funkčních 
kláves 

    

05.12.05 Automatizované zaznamenání skartace včetně 
změny vlastníka a umístění a promítnutí skartace 
do zařazených písemností včetně změny držitele 
a zajištění výmazu blobů na všech FÚ 

    

05.12.06 Protokoly zpracovaných a nezpracovaných 
záznamů 

    

05.12.07 Volby pro prohlížení údajů o skartaci     

05.12.08 Zapracování nových položek do výpisů z Evidence 

složek 

    

05.13 Nové funkcionality pro archivaci nezařazených 
písemností ze skupiny „I-A“  

LM1  

05.13.01 Nový program a funkcionalita pro dávkový výběr 
nezařazených písemností ze skupiny „I-A“ 

  

05.13.02 Definice podmínek výběru nezařazených 
písemností pro archivaci a kontroly 
proveditelnosti 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.13.03 Umožnění nastavení maximální délky běhu 
zpracování 

    

05.13.04 Funkcionalita pro zobrazení vybraných 
nezařazených písemností a případné další 
omezení výběru pomocí funkčních kláves 

    

05.13.05 Automatizované zaznamenání příznaku „Předáno 
do archivu“ včetně změny vlastníka a umístění a 
promítnutí archivace do zařazených písemností 
včetně změny držitele a zajištění výmazu blobů 
na všech FÚ 

    

05.13.06 Protokoly zpracovaných a nezpracovaných 
záznamů 

    

05.13.07 Volba pro prohlížení údajů o archivaci     

05.13.08 Zapracování nových položek do vybraných výpisů     

05.14 Nové funkcionality pro archivaci složek ze 
skupiny „I-A“ 

LM1  

05.14.01 Nový program a funkcionalita pro dávkový výběr 
složek ze skupiny „I-A“ k archivaci 

    

05.14.02 Umožnění nastavení maximální délky běhu 
zpracování 

    

05.14.03 Funkcionalita pro zobrazení vybraných 
písemností a případné další omezení výběru 
pomocí funkčních kláves 

    

05.14.04 Automatizované zaznamenání příznaku „Předáno 
do archivu“ včetně změny vlastníka a umístění a 
promítnutí archivace do zařazených písemností 
včetně změny držitele a zajištění výmazu blobů 
na všech FÚ 

    

05.14.05 Protokoly zpracovaných a nezpracovaných 
záznamů 

    

05.14.06 Volby pro prohlížení údajů o archivaci     

05.14.07 Zapracování nových položek do výpisů 
písemností/složek (včetně zapracování nových 
typů výpisů) 

    

05.15 Řídící evidence (požadavků pro přípravu a 
předávání)  podkladů pro (L)SIP 

LN1  

05.15.01 Volby a funkcionality pro provedení přípravy dat      



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.15.02 Volby a funkcionality pro uložení dat (včetně 
předání obsahů písemností a transakčního 
protokolu) do předávacích tabulek pro 
komunikaci s IDR 

    

05.15.03 Volby a funkcionality pro službu Dožádání      

05.15.04 Volby a funkcionality  pro záznam skartace 
včetně zajištění výmazu blobů na všech FÚ 

    

05.15.05 Volby a funkcionality pro předání do archivu 
včetně zajištění výmazu blobů na všech FÚ 

    

05.15.06 Volby a funkcionality pro zrušení podkladu     

05.15.07 Volby pro prohlížení a listování     

05.15.08 Výpisy z evidence provedených požadavků     

05.16 Dávková podpora pro předání nezařazených 
písemností ze skupin „II/III/IV-S“ pro IDR ke 
skartačnímu řízení pro Obelisk 

LN1  

05.16.01 Zapracování funkcionality pro dávkový výběr 
nezařazených písemností pro předání ke 
skartačnímu řízení do nového dávkového 
programu 

    

05.16.02 Definice podmínek výběru nezařazených 
písemností pro skartační řízení a kontroly 
proveditelnosti pro ruční spuštění programu 

    

05.16.03 Umožnění nastavení maximální  délky běhu 
zpracování 

    

05.16.04 Funkcionalita pro zobrazení vybraných záznamů 
a případné další omezení výběru pomocí 
funkčních kláves pro ruční spuštění programu 

    

05.16.05 Automatizované vložení záhlaví podkladu pro 
přípravu dat pro LSIP balíček a nastavení příznaku 
„K uzavření“ 

    

05.16.06 Automatizované provedení datové přípravy pro 
LSIP balíček včetně transakčního protokolu pro 
písemnosti skupiny III/IV-S a zápis do předávacích 
tabulek pro IDR 

    

05.16.07 Tvorba a prohlížení protokolů z 
automatizovaného předávání nezařazených 
písemností na IDR ke skartačnímu řízení pro 
Obelisk  

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.17 Dávková podpora pro předání složek ze skupin 
„II/III/IV-S“ pro IDR ke skartačnímu řízení pro 
Obelisk  

LN1  

05.17.01 Zapracování funkcionality pro dávkový výběr 
složek pro předání ke skartačnímu řízení do 
nového dávkového programu 

    

05.17.02 Definice podmínek výběru složek pro předání ke 
skartačnímu řízení pro ruční spuštění programu a 
kontroly proveditelnosti 

    

05.17.03 Umožnění nastavení maximální délky běhu 
zpracování 

    

05.17.04 Funkcionalita pro zobrazení vybraných záznamů 
a případné další omezení výběru pomocí 
funkčních kláves pro ruční spuštění programu 

    

05.17.05 Automatizované vložení záhlaví podkladu pro 
přípravu dat pro LSIP balíček a nastavení příznaku 
„K uzavření“ 

    

05.17.06 Automatizované provedení datové přípravy pro 
LSIP balíček včetně transakčního protokolu pro 
složky a zařazené písemnosti skupiny III/IV-S a 

zápis do předávacích tabulek pro IDR 

    

05.17.07 Tvorba a prohlížení protokolů z 
automatizovaného předávání předání složek pro 
IDR ke skartačnímu řízení pro Obelisk 

    

05.18 Automatizovaná podpora pro zpracování dat 
přijatých z Obelisku prostřednictvím IDR - 
program spouštěný z cronu 

LN1  

05.18.01 Umožnění nastavení maximální délky běhu 
zpracování 

    

05.18.02 Uložení informace o potvrzení přijetí LSIP/SIP na 
Obelisk 

    

05.18.03 Přijetí a zpracování požadavku pro dodatečné 
zaslání obsahu písemnosti   

    

05.18.04 Přijetí rozhodnutí o skartačním řízení, uložení xml 
struktury 

    

05.18.05 Funkce pro zápis výsledku skartačního 
rozhodnutí ke spisu / části spisu, složce a 
písemnosti 

    

05.18.06 Přijetí úředního záznamu o předání archiválií, 
uložení xml struktury 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.18.07 Funkce pro zápis dat z úředního záznamu ke 
složce a písemnosti 

    

05.18.08 Provedení následných akcí na základě přijatých 
dat 

    

05.18.09 Tvorba a prohlížení protokolů z 
automatizovaného zpracování dat přijatých 
z IDR/Obelisku 

    

05.19 Nové funkcionality pro skartaci ve zpracování 
složek a písemností ze skupin „II/II/IV-S“ 

LN1  

05.19.01 Zapracování nových kontrol do funkcí pro 
vyřízení složek 

    

05.19.02 Volby pro prohlížení údajů souvisejících 
s procesem předání dat pro IDR a přijetí dat 
z IDR/Obelisku 

    

05.19.03 Zapracování nových položek do výpisů 
písemností/složek 

    

05.19.04 Zapracování do Řídící Evidence podkladů pro 
(L)SIP – rozšíření funkcionalit pro složky a 
písemnosti z dané skupiny 

    

05.20 Automatizovaná podpora pro zpracování dat 
přijatých z IDR - program spouštěný z cronu 

LN1  

05.20.01 Umožnění nastavení maximální délky běhu 
zpracování 

    

05.20.02 Uložení informace z IDR o potvrzení přijetí 
podkladů pro LSIP/SIP 

    

05.20.03 Uložení informace o úspěšném/neúspěšném 
vygenerování LSIP/SIP 

    

05.20.04 Uložení informace o předání LSIP/SIP Obelisku     

05.20.05 Provedení následných akcí na základě přijatých 
dat   

    

05.20.06 Tvorba a prohlížení protokolů z 
automatizovaného zpracování dat přijatých 
z IDR/Obelisku 

    

05.21 Dávková podpora pro předání nezařazených 
písemností ze skupiny „II-A“ pro IDR ke 
skartačnímu řízení pro Obelisk 

LN1  

05.21.01 Zapracování funkcionality pro dávkový výběr 
nezařazených písemností ze skupiny „II-A“ pro 
předání ke skartačnímu řízení do nového 
dávkového programu 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.21.02 Definice podmínek výběru nezařazených 
písemností pro skartační řízení a kontroly 
proveditelnosti pro ruční spuštění programu 

    

05.21.03 Umožnění nastavení maximální délky běhu 
zpracování 

    

05.21.04 Funkcionalita pro zobrazení vybraných záznamů 
a případné další omezení výběru pomocí 
funkčních kláves pro ruční spuštění programu 

    

05.21.05 Automatizované vložení záhlaví podkladu pro 
přípravu dat pro SIP balíček a nastavení příznaku 
„Uzavření“ včetně stažení obsahů 

    

05.21.06 Automatizované provedení datové přípravy pro 
SIP balíček a zápis do předávacích tabulek pro 
IDR včetně předání obsahů písemností 

    

05.21.07 Tvorba a prohlížení protokolů z 
automatizovaného předávání nezařazených 
písemností ze skupiny „II-A“ na IDR ke 
skartačnímu řízení pro Obelisk  

    

05.22 Dávková podpora pro předání složek ze skupiny 
„II-A“ pro IDR ke skartačnímu řízení pro Obelisk 

LN1  

05.22.01 Zapracování funkcionality pro dávkový výběr 
složek ze skupiny „II-A“ pro předání ke 
skartačnímu řízení do nového dávkového 
programu 

    

05.22.02 Definice podmínek výběru složek pro předání ke 
skartačnímu řízení pro ruční spuštění programu a 
kontroly proveditelnosti 

    

05.22.03 Umožnění nastavení maximální délky běhu 
zpracování 

    

05.22.04 Funkcionalita pro zobrazení vybraných záznamů 
a případné další omezení výběru pomocí 
funkčních kláves pro ruční spuštění programu 

    

05.22.05 Automatizované vložení záhlaví podkladu pro 
přípravu dat pro SIP balíček a nastavení příznaku 
„Uzavření“ včetně stažení obsahů 

    

05.22.06 Automatizované provedení datové přípravy pro 
SIP balíček a zápis do předávacích tabulek pro 
IDR včetně předání obsahů zařazených 
písemností 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.22.07 Tvorba a prohlížení protokolů z 
automatizovaného předávání předání složek ze 
skupiny „II-A“ pro IDR ke skartačnímu řízení pro 
Obelisk 

    

05.23 Nové funkcionality pro archivaci ve zpracování 
složek a písemností ze skupin „II-A“ 

LN1  

05.23.01 Zapracování nových kontrol do funkcí pro 
vyřízení složek 

  

05.23.02 Volby pro prohlížení údajů souvisejících 
s procesem předání dat pro IDR a přijetí dat 
z IDR/Obelisku 

    

05.23.03 Zapracování nových položek do výpisů 
písemností/složek 

    

05.23.04 Zapracování do Řídící Evidence podkladů pro 
(L)SIP – rozšíření funkcionalit pro složky a 
písemnosti z dané skupiny 

    

05.24 Dávková podpora pro předání nezařazených 
písemností ze skupin „III/IV-A“ pro IDR ke 
skartačnímu řízení pro Obelisk  

LN1  

05.24.01 Zapracování funkcionality pro dávkový výběr 
nezařazených písemností ze skupin „III/IV-A“ pro 
předání ke skartačnímu řízení do nového 
dávkového programu 

    

05.24.02 Definice podmínek výběru nezařazených 
písemností pro skartační řízení a kontroly 
proveditelnosti pro ruční spuštění programu 

    

05.24.03 Umožnění nastavení maximální délky běhu 
zpracování 

    

05.24.04 Funkcionalita pro zobrazení vybraných záznamů 
a případné další omezení výběru pomocí 
funkčních kláves pro ruční spuštění programu 

    

05.24.05 Automatizované vložení záhlaví podkladu pro 
přípravu dat pro SIP balíček včetně stažení 
obsahů 

    

05.24.06 Automatizovaná příprava předání obsahů 
písemností k převodu na IDR 

    

05.24.07 Automatizované přijetí výsledku převodu obsahů 
písemností a nastavení příznaku „Uzavření“ 
v případě převodu všech obsahů dané písemnosti 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.24.08 Automatizované provedení datové přípravy pro 
SIP balíček a zápis do předávacích tabulek pro 
IDR včetně předání obsahů/převedených obsahů 
písemností a transakčního protokolu 

    

05.24.09 Tvorba a prohlížení protokolů z 
automatizovaného předávání nezařazených 
písemností na IDR ke skartačnímu řízení pro 
Obelisk  

    

05.25 Dávková podpora pro předání složek ze skupiny 
„III/IV-A“ pro IDR ke skartačnímu řízení pro 
Obelisk 

LN1  

05.25.01 Zapracování funkcionality pro dávkový výběr 
složek ze skupiny „III/IV-A“  k předání ke 
skartačnímu řízení do nového dávkového 
programu 

    

05.25.02 Definice podmínek výběru složek pro předání ke 
skartačnímu řízení pro ruční spuštění programu a 
kontroly proveditelnosti 

    

05.25.03 Umožnění nastavení maximální délky běhu 
zpracování 

    

05.25.04 Funkcionalita pro zobrazení vybraných záznamů 
a případné další omezení výběru pomocí 
funkčních kláves pro ruční spuštění programu 

    

05.25.05 Automatizované vložení záhlaví podkladu pro 
přípravu dat pro SIP balíček včetně stažení 
obsahů 

    

05.25.06 Automatizované provedení ztvárnění pro přílohy 
EPO ve formátu XML 

    

05.25.07 Automatizovaná příprava předání obsahů 
zařazených písemností k převodu na IDR 

    

05.25.08 Automatizované přijetí výsledku převodu obsahů 
zařazených písemností a nastavení příznaku 
„Uzavření“ v případě převodu všech obsahů 
daných písemností 

    

05.25.09 Automatizované provedení datové přípravy pro 
SIP balíček a zápis do předávacích tabulek pro 
IDR včetně předání obsahů/převedených obsahů 
zařazených písemností a transakčního protokolu 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

05.25.10 Tvorba a prohlížení protokolů z 
automatizovaného předávání předání složek pro 
IDR ke skartačnímu řízení pro Obelisk 

    

05.26 Nové funkcionality pro archivaci ve zpracování 
složek a písemností ze skupin „III/IV-A“ 

LN1  

05.26.01 Zapracování nových kontrol do funkcí pro 
vyřízení složek 

    

05.26.02 Volby pro prohlížení údajů souvisejících 
s procesem předání dat pro IDR a přijetí dat 
z IDR/Obelisku 

    

05.26.03 Zapracování nových položek do výpisů 
písemností/složek 

    

05.26.04 Zapracování do Řídící Evidence podkladů pro 
(L)SIP – rozšíření funkcionalit pro složky a 
písemnosti z dané skupiny 

    

05.27 Funkcionality pro výmaz blobů u písemností na 
všech FÚ 

LK1  

05.27.01 Zajištění předání informace pro výmaz 
vysunutých blobů na CÚB 

    

05.27.02 Přijetí informace z CÚB o potvrzení výmazu blobu 
na CÚB  

    

05.27.03 Funkcionalita pro výsun dat z FÚ do centra pro 
zajištění výmazu blobů na všech FÚ 

    

05.27.04 Nová kategorie UDO pro předání informace 
z centra na všechny FÚ k provedení výmazu 
blobů 

    

05.27.05 Funkcionality pro předání a přijetí informace o 
provedení výmazu na všech FÚ 

    

05.27.06 Funkcionalita pro výmaz nevysunutých blobů na 
FÚ 

    

06.00 IRS Interní registry subjektů ADIS     

06.01 Ukončení vztahů při zániku právnické osoby LF2 HL201902895, 

HL202103497 

06.01.01 Definice a implementace funkce realizující 
ukončení vztahů právnické osoby v případě jejího 
zániku 

    

06.01.02 Ukončení vztahů fyzické osoby při zápisu data 
skončení řízení o pozůstalosti 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

06.01.03 Ukončení přístupů do DIS+ přidělených podle 
vztahů při ukončení příslušných vztahů 

    

06.01.04 Ukončení vztahů u již dříve zaniklých/zemřelých 
DS 

    

06.02 Přebírání nových referenčních údajů ze 
základních registrů 

LJ1 HL202105903 

06.02.01 Přebírání telefonního čísla z ROB     

06.02.02 Přebírání e-mailu z ROB     

06.02.03 Přebírání certifikátu pro elektronický podpis z 
ROB 

    

06.02.04 Přebírání omezení svéprávnosti z ROB     

06.02.05 Přebírání rodného příjmení z ROB     

06.02.06 Přebírání pohlaví z ROB     

06.02.07 Přebírání rodinného vztahu z ROB     

06.02.08 Přebírání telefonního čísla z ROS     

06.02.09 Přebírání e-mailu z ROS     

06.02.10 Přebírání data narození vztažných osob z ROS     

06.02.11 Přebírání doručovací adresy z ROS     

06.03 Logická kontrola nesouladu záznamů FÚ s 
CRPDPH 

LJ1 HL202103735 

06.03.01 Výběr záznamů ke kontrole v centrální db – 

příprava pro přenos 

    

06.03.02 Přenesení kontrolních údajů z centra na FÚ – 

nový datový objekt OB 

    

06.03.03 Aplikace pro spouštění kontrol na FÚ     

06.03.04 Výběr záznamů ke kontrole z db FÚ     

06.03.05 Kontrolní sestava zveřejněných registračních dat 
DPH 

    

06.03.06 Kontrolní sestava zveřejněných účtů pro DPH     

06.03.07 Kontrolní sestava zveřejněného statusu 
nespolehlivosti plátce DPH  

    

06.03.08 Kontrola počtu aktivních členů Skupiny DPH v 
RDPH a LR DPH 

    

06.03.09 Realizace nové funkce pro výpis registrací 
plátce/IO z dat na FÚ 

    

06.03.10 Realizace nové funkce pro výpis členů Skupiny k 
DPH z dat na FÚ 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

06.03.11 Realizace nové funkce pro výpis údajů o 
nespolehlivém plátci z dat na FÚ 

    

06.04 Generování dotazu do CEÚ na Nestandardní 
účty ve tvaru IBAN 

LJ1 HL202201085 

06.04.01 Funkce pro generování dotazu c9 (bez interakce)     

06.04.02 Zapracování volání funkce při vložení 
nestandardního účtu ve tvaru IBAN 

    

06.04.03 Doplnění nové volby Banka - do Nestandardních 
účtů pro prohlížení vytvořeného dotazu 

    

06.05 Úprava služeb CIS (AISC) LF2 HL202201732 

06.05.01 Implementace upravených služeb     

06.05.02 Úprava přenosu do CRDS a na FÚ     

06.05.03 Úprava evidence na FÚ     

06.05.04 Úprava intranetové aplikace "Přímý přístup do 
ISEO a CIS" 

    

06.06 Evidence dalších osob oprávněných jednat za DS 
a jejich přístupů do DIS+ 

LI1 HL202202186 

06.06.01 Evidence fyzické osoby, která jedná za 
právnickou osobu, která je statutárním orgánem 
jiné právnické osoby 

    

06.06.02 Evidence fyzické osoby oprávněné jednat 
jménem právnické osoby / organizační složky 
státu / OVM podle jiného právního předpisu 

    

06.06.03 Přidělení přístupu do DIS+ libovolnému uživateli  
 

   

06.07 Doplnění vyhledávání v CRDS podle data 
narození  

LJ1 HL202103989 

06.07.01 Přepracování algoritmu zadávání identifikačních 
údajů při vložení nového DS 

    

06.07.02 Změna algoritmu aplikačního serveru při výběru 
DS v CRDS pro účely vložení nového DS 

    

06.07.03 Rozšíření datového modelu indexů pro výběr DS 
v centru podle jména 

    

06.07.04 Úprava aplikace pro plnění indexů pro výběr DS v 
centru podle jména a doplnění aplikačních 
serverů o evidenci změny data narození 

    

06.07.05 Rozšíření aplikace pro dotazy do CRDS podle 
jména o datum narození včetně rozšíření 
informace přenášené do CRDS 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

06.07.06 Rozšíření aplikačního serveru při zpracování 
požadavku na výběr DS podle jména o položku 
datum narození. 

    

07.00 PRU Průřezové funkce 
 

 

07.01 Standardní seskupení úloh a akcí (SSUA), oblasti 
a činnosti (O/Č) - změny dle požadavků GFŘ/FÚ 

LM1  

07.01.01 Průběžné úpravy, rozšiřování a distribuce SSUA 
formou konverzních programů ADIS 

  

07.01.02 Průběžné úpravy, rozšiřování a distribuce O/ Č 
formou konverzních programů ADIS 

  

07.01.03  Aktualizace přístupových práv všech pracovníků 
ÚFO v konverzi při změně O/Č, SSUA 

  

07.02 Systémové změny a výpisy dat pro nové tabulky 
na FÚ/GFŘ 

LM1  

07.02.01 Systémové změny a výpisy dat pro nové tabulky 
na FÚ 

  

07.02.02 Systémové změny a výpisy dat pro nové tabulky 
na GFŘ 

  

07.03 Funkce, resp. skupina funkcí, skupina práv a 
informace o garantovi v Právech 

LK1 HL202004560 

07.03.01 Rozšíření Listovacího formuláře ve Zpracování 
práv pracovníka o nové položky  

  

07.03.02 Rozšíření funkcí pro vyhledání záznamů a 
formuláře pro Hledej o nové položky 

  

07.03.03 Úpravy výpisů pracovníka – zohlednění nových 
položek Sk. Práv, Sk. Funkcí, garant 

  

07.04 Položka VEMA v Právech LL1 HL202004559 

07.04.01 Doplnění položky VEMA do listovacích a 
vyhledávacích formulářů ve Zpracování práv 
pracovníka 

  

07.04.02 Doplnění položky VEMA do vybraných výpisů   

07.05 Č.žádosti a č.seskupení při rušení záznamu práv LJ1 HL202202541 

07.05.01 Rozšíření struktury tabulky  Nestandardních práv 
(t_v_plusmin) a tabulky Nestandardních práv-

historie (t_v_hplusmin) o novou položku 
obsahující číslo seskupení, pomocí kterého bylo 

právo vymazáno z tabulky t_v_plusmin 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

07.05.02 Rozšíření struktury tabulky  Nestandardních práv 
(t_v_plusmin) a tabulky Nestandardních práv-

historie (t_v_hplusmin) o novou položku 
obsahující číslo žádosti, pomocí kterého bylo 
právo vymazáno z tabulky t_v_plusmin 

    

07.05.03 Rozšíření struktury tabulky  Přidělené 
OblastIČinnost(t_v_obcips) a tabulky Přidělené 
Oblasti/Činnost-historie (t_v_hobcips) o novou 

položku obsahující číslo žádosti, pomocí kterého 
byla přidělená OBL/ČIN vymazána z tabulky 
t_v_plusmin. 

    

07.05.04 Průřezové úpravy algoritmů -  při výmazu 
nestandardu za použití standardního seskupení 
úloh/akcí se naplní i číslo seskupení, jímž byla 
úloha/akce zrušena  

    

07.05.05 Průřezové úpravy algoritmů -  při výmazu 
přiděleno OBL/ČIN za použití Žádosti se naplní i 
číslo žádosti jímž byla přidělená OBL/ČIN zrušena  

    

07.05.06 Průřezové úpravy algoritmů -  při výmazu 
nestandardu za použití Žádosti se naplní i číslo 
Žádosti, jímž byla úloha/akce zrušena  

    

07.05.07  Úprava výpisů přidělených úloh/akcí v historii v 
souvislosti se změnou struktury tabulky historie 
nestandardních práv (t_v_hplusmin) 

    

07.05.08  Úprava výpisů přidělených OBL/ČIN v historii v 
souvislosti se změnou struktury tabulky historie 
přidělený OBL/ČIN (t_v_hobcips). 

    

07.06 Evidence historie pro uživatelská seskupení LJ1 HL202002230 

07.06.01 Zavedení ukládání historie pro uživatelksá 
seskupení úloh 

  

07.06.02 Zavedení ukládání historie pro uživatelská 
seskupení akci 

    

07.06.03 Promítnutí změn do výpisů uživatelských 
seskupení úloh - výpisy obsahu seskupení úloh ke 
dni 

    

07.06.04 Promítnutí změn do výpisů uživatelských 
seskupení akcí - výpisy obsahu seskupení akcí ke 
dni 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

07.07 Odstranění nekoncových úloh z nestandardních 
práv 

LJ1 HL202202879 

07.07.01 Zapracování možnosti blokace přidělení 
nekoncových úloh do Zpracování práv pracovníků 

    

07.07.02 Zapracování možnosti blokace přidělení 
nekoncových úloh do Zpracování práv 
zastupování 

    

07.07.03 Zapracování možnosti blokace přidělení 
nekoncových úloh do  Zpracování seskupení úloh 

    

07.07.04 Zapracování možnosti blokace přidělení 
nekoncových úloh do Zpracování seskupení 
pracovníků 

    

07.07.05 Umožnění  přidělování nekoncových úloh pro 
"neprodukční" (testovací /zkušební/vývojové 
prostředí) a pro úroveň GFŘ. 

    

07.07.06 Vypracování pomocných programů pro 
kontrolované zrušení nekoncových úloh v 
nestandardních právech pracovníků, včetně 
příslušných protokolů.  

    

07.07.07 Vypracování pomocných programů pro 
kontrolované rušení nekoncových úloh v 
nestandardních právech pracovníků a jejich 
nahrazení koncovými úlohami, včetně 
příslušných protokolů.  

    

07.07.08 Vypracování pomocných programů pro 
kontrolované zrušení nekoncových úloh v 
uživatelských seskupeních úloh a jejich nahrazení 
koncovými úlohami, včetně příslušných 
protokolů.  

    

07.07.09 Úpravy výpisů přidělených úloh - umožnění 
zadání podmínek pro výběr nekoncových úloh 

    

07.08 Aparát pro přípravu testovací databáze LI1  

07.08.01 Anonymizační funkce pro jednotlivé datové 
domény 

  

07.08.02 Anonymizační program pro zvolené tabulky i pro 
celou DB 

    

07.08.03 Postup a program pro import anonymizované DB     

07.08.04 Nastavení řídících anonymizačních metadat     



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

10.00 ZMP Změna místní příslušnosti      

10.01 Zapracování procesu skartace a archivace 

písemností, složek a částí spisů a spisů do ZMP 

LK1  

10.01.01 Zapracování nových datových struktur do ZMP 
v části tvorby a odeslání 

    

10.01.02 Změny ve zpracování vyřízených záznamů při 
nahrání došlých dat ZMP 

    

10.01.03 Změny ve zpracování vyřízených záznamů při 
ZMP typu L 

    

10.01.04 Změny ve zpracování  archivovaných záznamů při 
nahrání došlých dat ZMP 

    

10.01.05 Změny ve zpracování archivovaných záznamů při 
ZMP typu L 

    

10.01.06 Změny ve zpracování skartovaných záznamů při 
nahrání došlých dat ZMP 

    

10.01.07 Změny ve zpracování skartovaných záznamů při 
ZMP typu L 

    

13.00 DAD knz Obecná správa daní - Konkurzy     

13.01 Přihláška odhadnuté pohledávky zajištěné 
zástavním právem zřízeným postupem dle § 168 
odst. 6 DŘ (částka stanovena zajišťovacím 
příkazem) 

LI1 HL201600392 

13.01.01 Zpracování pohledávek – úprava akce Oprav   

13.01.02 Zpracování přihlášek – úprava tvorby XML   

13.02 Doručování daňovému subjektu po dobu trvání 
účinků konkursu 

LK1  

13.02.01 Úprava předání přihlášky do INS - pro zp.řešení 
konkurs - předání dalšího adresáta (dlužníka) 

  

21.00 DPH Daň z přidané hodnoty   

21.01 Rozšíření evidence opravných prostředků k 
rozhodnutí o nespolehlivém plátci/osobě 

LK1 HL201503411 

21.01.01 Realizace nové evidence opravných a dozorčích 
prostředků k rozhodnutí o nespolehlivém 
plátci/osobě 

    

21.01.02 Realizace Výzvy k odstranění vad odvolání pod 
opravnými a dozorčími prostředky 

    

21.01.03 Realizace evidence Výzvy k odstranění vad 
odvolání  v Korespondenci DPH 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

21.01.04 Akce s opravnými a dozorčími prostředky -  
zamítnutí/zastavení opravných a dozorčích 
prostředků vč. zpětných kroků, nabytí právní 
moci 

    

21.01.05 Realizace evidence Rozhodnutí o 
zamítnutí/zastavení řízení vč. tiskových výstupů 
rozhodnutí v evidenci opravných a dozorčích 
prostředků 

    

21.01.06 Realizace postoupení odvolání nadřízenému 
orgánu Opravných a dozorčích prostředků 

    

21.01.07 Změny ve zpracování evidence nespolehlivého 
plátce/osoby  

    

21.01.08 Výpisy opravných a dozorčích prostředků k 
rozhodnutí o nespolehlivém plátci/osobě - výpisy 

záznamů pouze nové evidence 

    

21.01.09 Realizace výpisu opravných a dozorčích 
prostředků k rozhodnutí o nespolehlivém 
plátci/osobě - výstup prohlížení 

    

21.01.10 Realizace výpisu opravných a dozorčích 
prostředků k rozhodnutí o nespolehlivém 
plátci/osobě - výstup do souboru 

    

21.01.11 Realizace výpisu opravných a dozorčích 
prostředků k rozhodnutí o nespolehlivém 
plátci/osobě - výstup do csv 

    

21.01.12 Změny ve zpracování Rozhodnutí OP - plné 

vyhovění - zrušení předchozího rozhodnutí 
    

21.01.13 Úprava existujících kontrol na rozpracovanost 
evidence nespolehlivého plátce/osoby 

    

21.02 Rozšíření evidence opravných prostředků k 
rozhodnutí o zamítnutí žádosti o odejmutí 
statusu nespolehlivého plátce/osoby 

LM1 HL201503411 

21.02.01 Realizace nové evidence opravných a dozorčích 
prostředků k rozhodnutí o zamítnutí žádosti  

    

21.02.02 Realizace Výzvy k odstranění vad odvolání pod 
opravnými a dozorčími prostředky 

    

21.02.03 Realizace evidence Výzvy k odstranění vad 
odvolání  v Korespondenci DPH 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

21.02.04 Akce s opravnými a dozorčími prostředky -  
zamítnutí/zastavení opravných a dozorčích 
prostředků vč. zpětných kroků, nabytí právní 
moci 

    

21.02.05 Realizace evidence Rozhodnutí o 
zamítnutí/zastavení řízení vč. tiskových výstupů 
rozhodnutí v evidenci opravných a dozorčích 
prostředků 

    

21.02.06 Realizace postoupení odvolání nadřízenému 
orgánu Opravných a dozorčích prostředků 

    

21.02.07 Změny ve zpracování evidence žádosti o 
ukončení statusu nespolehlivého plátce/osoby  

    

21.02.08 Výpisy opravných a dozorčích prostředků k 
rozhodnutí o zamítnutí žádosti o odejmutí 
statusu nespolehlivého plátce/osoby - výpisy 
záznamů pouze nové evidence 

    

21.02.09 Realizace výpisu opravných a dozorčích 
prostředků k rozhodnutí o nespolehlivém 
plátci/osobě - výstup prohlížení 

    

21.02.10 Realizace výpisu opravných a dozorčích 
prostředků k rozhodnutí o nespolehlivém 
plátci/osobě - výstup do souboru 

    

21.02.11 Realizace výpisu opravných a dozorčích 
prostředků k rozhodnutí o zamítnutí žádosti o 
odejmutí statusu nespolehlivého plátce/osoby - 
výstup do csv 

    

21.02.12 Změny ve zpracování Rozhodnutí OP - plné 

vyhovění - zrušení předchozího rozhodnutí 
    

21.02.13 Úprava existujících kontrol na rozpracovanost 
evidence žádostí o ukončení statusu 
nespolehlivého plátce/osoby 

    

21.03 Zpětvzetí odvolání ukončit úředním záznamem LJ1 HL201603851 

21.03.01 Zpracování ODP DPH - úpravy v Rozhodnutí o 
zamítnutí/zastavení řízení 

  

21.03.02 Zpracování ODP DPH - evidence čj. úředního 
záznamu  

    

21.03.03 Zpracování ODP DPH - realizace nové činnosti 
"Zpětvzetí odvolání/úřední záznam"  

    

21.03.04 Zpracování ODP DPH - realizace nové činnosti 
"Zrušení zpětvzetí odvolání/úřední záznam"  

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

21.03.05 Čj. úředního záznamu - úpravy ZMP     

21.04 Pořízení DAP neplátce LI1 HL202000374 

21.04.01 Úprava Evidence osob pro vrácení daně   

21.04.02 Úprava Evidence Neplátců – vazba na důvod 
evidence(registrace) 

  

21.04.03 Zavedení nových typů plátce v DAP   

21.04.04 Možnost vložení DAP pro typ plátce = R/D    

21.04.05 Vypořádání zálohy z Hlášení při vyměření DAP   

21.04.06 Změny v EPO DAP – zavedení nových variant typu 
Neplátce 

  

21.04.07 Nastavení nepokutovatelnosti za pozdní podání 
DAP pro Neplátce dle §19 

  

21.05 Zmrazený vztah plátce k CEÚ LJ1 HL202105797 

21.05.01 Pomocný program k nápravě vztahu plátce k IŘ   

21.06 Rušení vygenerované výpočtové tabulky LI1 HL202104991 

21.06.01 Zavedení volby Zruš do výpočtové tabulky   

21.07 Požadavek na novou položku – příloha DAP na 
obrazovce ID:50100 

LI1 HL201600851 

21.07.01 Zavedení příznaku existence textové přílohy v 
elektronicky podaném DAP do formulářů pro 
listování a vyhledání záznamů DAP v úloze pro 
Zpracování DAP DPH 

    

21.07.02 Doplnění příznaku existence textové přílohy v 
elektronicky podaném DAP do výběrových 
podmínek vybraných výpisů a výstupů k DAP DPH 

    

21.07.03 Umožnit u elektronicky podaných DAP, kde 
Textová příloha = "A", zobrazit obsah celé 
textové přílohy (tzn. celé věty "R"), a to 
prostřednictvím definované funkční klávesy. 

    

21.08 Časové posuny podle § 104 ZDPH – úprava 
zpracování ve vztahu k DŘ 

LJ1   

21.08.01 Zavedení období od - do do časového posunu     

21.08.02 Propojení PLVY na úrok s více časovými posuny     

21.08.03 Zavedení minimální částky úroku pro vznik PLVY 
na úrok z prodlení 

    

21.08.04 Úprava tiskového tvaru PLVY na úrok - výpočet za 
více časových posunů 

    

21.08.05 Úprava funkce pro zjištění období u POV na úrok 
z prodlení z časových posunů 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

21.09 Registrace DPH - prohlížení daňových subjektů s 
poloviční pokutou ke Kontrolnímu hlášení 

LF2  

21.09.01 Nová volba pro prohlížení údajů z databáze GFŘ   

21.09.02 Nová funkce pro výběr dat z DB GFŘ   

21.10 Úpravy v úloze Registrace k DPH na základě 
novely zákona o DPH 

LF2  

21.10.01 Zvýšení obratu pro registraci plátce dle § 6 ZDPH   

21.10.02  Navýšení obratu při rušení registrace k DPH 
podle § 106b ZDPH 

  

22.00 DPF Daň z příjmu fyzických osob   

22.01 Zavedení možnosti vícenásobného ukončení PR 
k záznamu Oznámení o vstupu do PR 

LF2a HL202103028 

22.01.01 Vypracování nové evidence ukončení PR     

22.01.02 Zapracování změn do úlohy pro Zpracování 
Oznámení o vstupu do PR ve vztahu k nové 
evidenci ukončení PR 

    

22.01.03 Zapracování změn do funkcí zajišťujících přenos 
informací o ukončení PR na VZP/ČSSZ a 
promítnutí kladné odpovědi 

    

22.01.04 Zohlednění nové evidence ukončení PR ve 
výpisech Oznámení PR 

    

22.01.05 Zapracování změn do úlohy pro Zpracování 
Sdělení PR ve vztahu k nové evidenci ukončení PR 

    

22.01.06 Zohlednění nové evidence ukončení PR ve 
výpisech Sdělení PR 

    

22.01.07 Zapracování změn do funkcí zajišťujících práci se 
záznamy z evidencí Poplatníka PR 

    

22.01.08 Zapracování změn do evidence Informace z 
ČSSZ/VZP - Podněty na ukončení  

    

22.02 Zpětvzetí oznámení o vstupu do PR LG1 HL202103055 

22.02.01 Zapracování zpětvzetí oznámení do úlohy pro 
Zpracování Oznámení o vstupu do PR 

    

22.02.02 Zohlednění zpětvzetí oznámení v úloze pro 
Zpracování údajů poplatníka PR 

    

22.02.03 Zohlednění zpětvzetí v příslušných výpisech PR     



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

22.03 Oznámení o vstupu do PR - rozšíření příznaků 
ověření splnění podmínek pro vstup do PR o 
příznak "Hlášení" 

LG1 HL202105637 

22.03.01 Zapracování změn do úlohy pro Zpracování 
Oznámení o vstupu do PR ve vztahu k nové 
podmínce vstupu do PR - hlášení 
darování/prodeje nemovitosti 

  

22.03.02 Úpravy tiskového tvaru Úředního záznamu (§ 38lf 
ZDP) 

  

22.03.03 Úpravy tiskového tvaru Sdělení (§ 38lf ZDP)   

22.03.04 Úpravy Tvorby XML ve Zpracování odesílaných 
datových souborů 

  

22.04 Realizace nápravného programu pro opravu 
data podání u pozdě podaných DAP DPF, včetně 
přepočtu lhůty pro stanovení daně.  

LI1 HL202103359,

HL202200807 

22.04.01 Nápravný program pro opravu Data podání v 
úloze pro Zpracování DAP u pozdních podání, 
včetně přepočtu lhůt pro stanovení daně 

  

22.05 Metodický pokyn k aplikaci zvláštního 
ustanovení o uplatnění daňové ztráty § 38zh 
ZDP 

LJ1 HL202105276 

22.05.01 Zavedení nové doplňkové tabulky DAP pro fikci 
D.podání DoDAP (původní data, vazba na VYM 
určuící fikci) 

    

22.05.02 Přepracování algoritmů funkce pro vyhodnocení 
fikce data podání dodatečného DAP 

    

22.05.03 Úpravy akce Odsouhlasení DAP v rámci 
zpracování DoDAP, ve kterém je ztráta prvotně 
uplatněna (vyhodnocení fikce D.podání, 
aktualizace údajů záhlaví DoDAP, blokace 
zpracování) 

    

22.05.04 Úpravy akce Odsouhlasení DAP v rámci 
zpracování DAP/DoDAP za ZO, ve kterém prvotně 
uplatňovaná ztráta vznikla (blokace zpracování) 

    

22.05.05 Úpravy reverzní akce Znovuotevření DAP v rámci 
zpracování DoDAP s fikcí D.podání 

    

22.05.06 Zapracování blokací do akcí Pl.výměr (Zruš 
doručení), Nabytí právní moci, Podání OP (vlož) 
ve vztahu k VYM, ze kterého byla stanovena fikce 
D.Podání navázaného DoDAP 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

22.05.07 Zohlednění změn v určování fikce D.podání 
DoDAP ve funkcích pro ztráty 

    

22.05.08 Zohlednění změn v určování fikce D.podání 
DoDAP ve funkci pro určení lhůty pro stanovení 
daně 

    

22.05.09 Zohlednění fikce D.podání DoDAP ve vybraných 
akcích zpracování DAP 

    

22.06 Rozhodnutí o prodloužení lhůty – tiskový tvar a 
vyhodnocení účinnosti  

LI1 HL202106108, 

HL202200997 

22.06.01 Úpravy v úloze pro Zpracování rozhodnutí o 
prodloužení lhůty 

    

22.06.02 Zapracování nových tiskových tvarů RPL     

22.06.03 Úpravy výpisů rozhodnutí o prodloužení lhůty     

22.06.04 Úpravy v daňových funkcích pro zpracování 
elektronicky podaných DAP v úloze EPI 

    

22.06.05 Úpravy kontrol v úloze pro Zpracování DAP 
včetně kontrol v akcích Odsouhlasení DAP/VYM 

    

22.07 Úpravy v úloze pro Zpracování DAP DPF dle 
novelizovaných zákonů 

LF2a  

22.07.01 Úprava vybraných kontrol v záhlaví DAP a akcích 
Odsouhlasení DAP a VYM (registrace k DPH, 
DatS) 

    

22.07.02 Úprava algoritmu pro nastavení příznaku splnění 
podmínek § 38b ZDP pro účely předepsání 
DAP/VYM 

    

22.07.03 Zohlednění novelizace § 38b ZDP v tiskových 
tvarech běžných a dodatečných PLVY 

    

22.07.04 Zohlednění novelizace § 38g ZDP ve funkci pro 
nastavení příznaku "Povinnost podat DAP" 

    

22.08 Fikce data podání žádosti o přeplatek podané 
současně s dodatečným daňovým přiznáním 

LJ1 HL202202856 

22.08.01 Funkce pro nahrání EPO DAP DPF z došlých dat 
do daňové úlohy – naplnění „Lhůty pro podání 
DAP“ do současně podané žádosti s DoDAP 

  

22.09 EPO - Zapracování úprav vyplývající z DAP DPF 
pro ZO 2022 (sleva § 35 ZDP) - WWW 

LF2a  

22.09.01 Úprava stránek formuláře pro zadávání údajů 
DAP DPF - za ZO roku 2022 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

22.09.02 Úprava kontrol a přepočtů pro DAP DPF - za ZO 

roku 2022 

    

22.09.03 Úprava struktury vstupního souboru pro DAP DPF 
- za ZO roku 2022 

    

22.09.04 Úprava nápovědy pro DAP DPF - za zdaňovací 
období roku 2022 

    

22.09.05 Úprava tisku DAP DPF do PDF - za zdaňovací 
období roku 2022 

    

22.09.06 Úprava průvodce vyplněním DAP DPF - za 

zdaňovací období roku 2022 

    

22.10 EPO - Zapracování úprav vyplývajících z obou 
DAP DPF pro ZO 2022  - FÚ 

LF2a  

22.10.01 Úprava tabulek pro přijetí DAP DPF     

22.10.02 Úprava funkce pro plnění položek do DB ze 
vstupního souboru ve Zpracování písemností - 
souborů  

    

22.10.03 Úprava úplných opisů DAP DPF ve Zpracování 
písemností - souborů 

    

22.10.04 Úprava obrazovek pro volbu "Prohlížení" ve 
Zpracování písemností - došlých dat  

    

22.10.05 Úprava funkce pro volbu "Oprav" ve Zpracování 
písemností - došlých dat 

    

22.10.06 Úprava funkce pro "Kontrolu a nahrání" DAP DPF 
ve Zpracování písemností - došlých dat 

    

22.10.07 Úprava funkce pro "Výpisy písemnosti - došlých 
dat" - DAP DPF  

    

22.11 Zajištění asynchronní komunikace pro vstup do 
PR- informace odesílané z ADIS do ČSSZ/VZP 
(enteredFlatRate) 

LN1  

22.11.01 Zajištění komunikace pouze na jednoho příjemce 
třetí strany (ČSSZ nebo ZP) 

    

22.11.02 Zapracování předem definovaných kódů 
zpracování pro danou komunikační službu 

    

22.11.03 Přijetí odpovědi příjemce (přes IDR)     

22.11.04 Přijetí opakované/opravné odpovědi příjemce 
(přes IDR v případě opakované odpovědi třetí 
strany v návaznosti na reakci ADIS) včetně 
napojení na původní odpověď 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

22.11.05 Zapracování algoritmů pro vyhodnocení 
odpovědi příjemce dle definovaných kódů- 

přiřazení kódu odpovědi pro třetí strany (reakce 
ADIS) 

    

22.11.06 Odeslání reakce ADIS na odpovědi třetí strany     

22.11.07 Zapracování následných kroků v evidenci 

Oznámení o vstupu do PR pro jednotlivé kódy 
zpracování  (pro každý kód zpracování nutno 
zapracovat příslušný proces zpracování do 
evidence Oznámení o vstupu do PR) 

    

22.12 Zajištění asynchronní komunikace ukončení PR - 
informace odesílané z ADIS do ČSSZ/VZP 
(terminatFlatRate) 

LN1  

22.12.01 Zajištění komunikace pouze na jednoho příjemce 
třetí strany (ČSSZ nebo ZP) 

    

22.12.02 Zapracování předem definovaných kódů 
zpracování pro danou komunikační službu (kódy 
shodné pro všechny zúčastněné strany) 

    

22.12.03 Přijetí odpovědi příjemce (přes IDR)     

22.12.04 Přijetí opakované/opravné odpovědi příjemce 
(přes IDR v případě opakované odpovědi třetí 
strany v návaznosti na reakci ADIS) včetně 
napojení na původní odpověď 

    

22.12.05 Zapracování algoritmů pro vyhodnocení 
odpovědi příjemce dle definovaných kódů- 

přiřazení kódu odpovědi pro třetí strany (reakce 
ADIS) 

    

22.12.06 Odeslání reakce ADIS na odpovědi třetí strany     

22.12.07 Zapracování následných kroků v evidenci 

Oznámení o vstupu do PR- ukončení PR pro 

jednotlivé kódy zpracování (pro každý kód 
zpracování nutno zapracovat příslušný proces 
zpracování do evidence Oznámení o vstupu do 
PR) 

    

22.13 Zajištění asynchronní komunikace ukončení PR - 
rozpisy plateb pro ČSSZ a VZP  

LN1  

22.13.01 Zajištění komunikace pouze na jednoho příjemce 
třetí strany (ČSSZ nebo ZP) 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

22.13.02 Zapracování předem definovaných kódů 
zpracování pro danou komunikační službu (kódy 
shodné pro všechny zúčastněné strany) 

    

22.13.03 Přijetí odpovědi příjemce (přes IDR)     

22.13.04 Přijetí opakované/opravné odpovědi příjemce 
(přes IDR v případě opakované odpovědi třetí 
strany v návaznosti na reakci ADIS) včetně 
napojení na původní odpověď 

    

22.13.05 Zapracování algoritmů pro vyhodnocení 
odpovědi příjemce dle definovaných kódů- 

přiřazení kódu odpovědi pro třetí strany (reakce 
ADIS) 

    

22.13.06 Odeslání reakce ADIS na odpovědi třetí strany     

22.13.07 Zapracování následných kroků v evidenci 

DAD/převody pro jednotlivé kódy zpracování 
(pro každý kód zpracování nutno zapracovat 
příslušný proces) 

    

22.13.08 Zapracování následných kroků v evidenci 

DPF/evidence PR pro jednotlivé kódy zpracování 
(pro každý kód zpracování nutno zapracovat 

příslušný proces) 

    

22.14 Zajištění asynchronní komunikace změna 
identifikace pojištěnce – informace přijímané z 
ČSSZ/VZP do ADIS (changeSubjectId) 

LN1  

22.14.01 Zajištění komunikace pouze na jednoho příjemce 
třetí strany (ČSSZ nebo ZP) 

    

22.14.02 Zapracování předem definovaných kódů 
zpracování pro danou komunikační službu (kódy 
shodné pro všechny zúčastněné strany) 

    

22.14.03 Zapracování algoritmů pro vyhodnocení přijatých 
dat od třetích stran a  přiřazení definovaných 
kódů pro odpověď třetím stranám 

    

22.14.04 Odeslání odpovědi příjemci s použitím předem 
definovaných kódů (přes IDR) 

    

22.14.05 Odeslání opakované/opravné odpovědi příjemci 
(přes IDR v případě opakované reakce/odeslání 
dat třetí stranou v návaznosti na předchozí 
odpověď ADIS) včetně napojení na původní 
odpověď 

    

22.14.06 Odeslání reakce ADIS na odpovědi třetí strany     



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

22.14.07 Zapracování následných kroků v evidenci 

Poplatník PR – identifikační údaje pro opakované 
reakce/příjem dat z třetích stran 

    

22.15 Zajištění asynchronní komunikace převzetí 
informací o podání přehledu – informace 

přijímané z ČSSZ/VZP do ADIS 
(reportedIncomeExpenses) 

LN1  

22.15.01 Zajištění komunikace pouze na jednoho příjemce 
třetí strany (ČSSZ nebo ZP) 

    

22.15.02 Zapracování předem definovaných kódů 
zpracování pro danou komunikační službu (kódy 
shodné pro všechny zúčastněné strany) 

    

22.15.03 Zapracování algoritmů pro vyhodnocení přijatých 
dat od třetích stran a  přiřazení definovaných 
kódů pro odpověď třetím stranám 

    

22.15.04 Odeslání odpovědi příjemci s použitím předem 
definovaných kódů (přes IDR) 

    

22.15.05 Odeslání opakované/opravné odpovědi příjemci 
(přes IDR v případě opakované reakce/odeslání 
dat třetí stranou v návaznosti na předchozí 
odpověď ADIS) včetně napojení na původní 
odpověď 

    

22.15.06 Odeslání reakce ADIS na odpovědi třetí strany     

22.15.07 Zapracování následných kroků v evidenci 

Poplatník PR/ informace ČSSZ/VZP – identifikační 
údaje pro opakované reakce/příjem dat z třetích 
stran 

    

22.16 Zajištění asynchronní komunikace- ověření 
platnosti PR pro předaného poplatníka- 

dotaz/informace přijímané z ČSSZ/VZP do ADIS 
(listFlatRatePayers) 

LN1  

22.16.01 Zajištění komunikace pouze na jednoho příjemce 
třetí strany (ČSSZ nebo ZP) 

    

22.16.02 Zapracování předem definovaných kódů 
zpracování pro danou komunikační službu (kódy 
shodné pro všechny zúčastněné strany) 

    

22.16.03 Zapracování algoritmů pro vyhodnocení přijatých 
dat od třetích stran a  přiřazení definovaných 
kódů pro odpověď třetím stranám 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

22.16.04 Odeslání odpovědi příjemci s použitím předem 
definovaných kódů (přes IDR) 

    

22.16.05 Odeslání opakované/opravné odpovědi příjemci 
(přes IDR v případě opakované reakce/odeslání 
dat třetí stranou v návaznosti na předchozí 
odpověď ADIS) včetně napojení na původní 
odpověď 

    

22.16.06 Odeslání reakce ADIS na odpovědi třetí strany     

22.17 Zajištění asynchronní komunikace podnět na 
ukončení PR - informace přijímané z ČSSZ/VZP 
do ADIS (initiativeToTerminate) 

LN1  

22.17.01 Zajištění komunikace pouze na jednoho příjemce 
třetí strany (ČSSZ nebo ZP) 

  

22.17.02 Zapracování předem definovaných kódů 
zpracování pro danou komunikační službu (kódy 
shodné pro všechny zúčastněné strany) 

    

22.17.03 Zapracování algoritmů pro vyhodnocení přijatých 
dat od třetích stran a  přiřazení definovaných 
kódů pro odpověď třetím stranám 

    

22.17.04 Odeslání odpovědi příjemci s použitím předem 
definovaných kódů (přes IDR) 

    

22.17.05 Odeslání opakované/opravné odpovědi příjemci 
(přes IDR v případě opakované reakce/odeslání 
dat třetí stranou v návaznosti na předchozí 
odpověď ADIS) včetně napojení na původní 
odpověď 

    

22.17.06 Odeslání reakce ADIS na odpovědi třetí strany     

22.17.07 Zapracování následných kroků v evidenci 

Poplatník PR/ informace ČSSZ/VZP – identifikační 
údaje pro opakované reakce/příjem dat z třetích 
stran 

    

22.18 Zajištění asynchronní komunikace předání 
informací o povinnosti podat/podání DAP - 
informace odesílané z ADIS do ČSSZ/VZP 
(reportedTaxReturn) 

LN1  

22.18.01 Zajištění komunikace pouze na jednoho příjemce 
třetí strany (ČSSZ nebo ZP) 

    

22.18.02 Zapracování předem definovaných kódů 
zpracování pro danou komunikační službu 

    

22.18.03 Přijetí odpovědi příjemce (přes IDR)     



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

22.18.04 Přijetí opakované/opravné odpovědi příjemce 
(přes IDR v případě opakované odpovědi třetí 
strany v návaznosti na reakci ADIS) včetně 
napojení na původní odpověď 

    

22.18.05 Zapracování algoritmů pro vyhodnocení 
odpovědi příjemce dle definovaných kódů- 

přiřazení kódu odpovědi pro třetí strany (reakce 
ADIS) 

    

22.18.06 Odeslání reakce ADIS na odpovědi třetí strany     

22.18.07 Zapracování následných kroků v evidenci 

Poplatník PR/ Povinnost podat DAP/podání DAP 
pro jednotlivé kódy zpracování  (pro každý kód 
zpracování nutno zapracovat příslušný proces 
zpracování do evidence Poplatník PR) 

    

22.19 Zajištění asynchronní komunikace ověření účasti 
na pojistném – dotaz/informace odesílané z 
ADIS do ČSSZ/VZP (checkSelfEmpl) 

LN1  

22.19.01 Zajištění komunikace pouze na jednoho příjemce 
třetí strany (ČSSZ nebo ZP) 

    

22.19.02 Zapracování předem definovaných kódů 
zpracování pro danou komunikační službu 

    

22.19.03 Přijetí odpovědi příjemce (přes IDR)     

22.19.04 Přijetí opakované/opravné odpovědi příjemce 
(přes IDR v případě opakované odpovědi třetí 
strany v návaznosti na reakci ADIS) včetně 
napojení na původní odpověď 

    

22.19.05 Zapracování algoritmů pro vyhodnocení 
odpovědi příjemce dle definovaných kódů- 

přiřazení kódu odpovědi pro třetí strany (reakce 
ADIS) 

    

22.19.06 Odeslání reakce ADIS na odpovědi třetí strany     

22.19.07 Zapracování následných kroků v evidenci 

Poplatník PR/ informace z ČSSZ/VZP (pro každý 
kód zpracování nutno zapracovat příslušný 
proces zpracování do evidence Poplatník PR) 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

22.20 Zajištění asynchronní komunikace – zahájení 
činnosti - informace z ADIS do ČSSZ/VZP 
(StartSelfEmplOperating) 

LM1  

22.20.01 Rozšíření datového modelu pro uložení 
informace o výsledku zpracování dat předaných z 
IDR 

    

22.20.02 Rozšíření funkce pro tvorbu odchozích dat - 
zajištění rozdělením odesílání na ČSSZ a VZP 

    

22.20.03 Přepracování stávajících algoritmů realizujících 
příjem dat z IDR - implementace vyhodnocování 
nově přijímané informace z IDR 

    

22.20.04 Rozšíření stávající úlohy pro prohlížení došlé 
informace z IDR o prezentaci dat z nově 
přijímaných datových struktur 

    

22.20.05 Vytvoření servletu určeného k parsování nově 
přijímaných datových struktur 

    

22.20.06 Rozšíření servletu pro tvorbu odchozích dat v 
souvislosti s rozdělením odesílání na ČSSZ a VZP 

    

22.20.07 Zapracování změn do přijetí odpovědi příjemce     

22.20.08 Zapracování změn do přijetí odpovědi příjemce 
včetně napojení na původní odpověď v evidenci 
ADIS 

    

22.20.09 Zapracování algoritmů pro vyhodnocení 
odpovědi příjemce dle definovaných kódů- 

přiřazení kódu odpovědi pro třetí strany (reakce 
ADIS) 

    

22.20.10 Odeslání reakce ADIS na odpovědi třetí strany     

22.20.11 Zapracování následných kroků v evidenci 
Oznámení o vstupu do PR pro jednotlivé kódy 
zpracování  (pro každý kód zpracování nutno 
zapracovat příslušný proces zpracování do 
evidence Oznámení o vstupu do PR) 

    

22.21 EPO - Zapracování úprav vyplývající z DAP DPF 
ze závislé činnosti pro ZO 2022 (sleva § 35 ZDP) - 
WWW 

LF2a  

22.21.01 Úprava stránek formuláře pro zadávání údajů 
DAP DPF ze závislé činnosti - za ZO roku 2022 

    

22.21.02 Úprava kontrol a přepočtů pro DAP DPF ze 
závislé činnosti - za ZO roku 2022 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

22.21.03 Úprava struktury vstupního souboru pro DAP DPF 
ze závislé činnosti - za ZO roku 2022 

    

22.21.04 Úprava nápovědy pro DAP DPF ze závislé činnosti 
- za zdaňovací období roku 2022 

    

22.21.05 Úprava tisku DAP DPF do PDF ze závislé činnosti - 
za zdaňovací období roku 2022 

    

22.21.06 Úprava průvodce vyplněním DAP DPF ze závislé 
činnosti - za zdaňovací období roku 2022 

    

22.22 Úpravy stávajících programů  PD pro výměnu 
dat (odesílaných i došlých datových souborů) 
vyžadujících uživatelskou obsluhu pro možnost 
automatizovaného spouštění v cronu (bez 
uživatelských vstupů) 

LI1 
 

22.22.01 Vložení souboru, tvorba XML a odeslání souboru 
ověření účasti PR (soubor typu "O") - úpravy pro 
zařazení do cronu 

    

22.22.02 Vložení souboru, tvorba XML a odeslání souboru 
vstup do PR (soubor typu "V" - úpravy pro 
zařazení do cronu 

    

22.22.03 Vložení souboru, tvorba XML a odeslání souboru 
ukončení PR (soubor typu "U")   - úpravy pro 
zařazení do cronu 

    

22.22.04 Vložení souboru, tvorba XML a odeslání souboru 
povinnost DAP  (soubor typu "D")  - úpravy pro  
do cronu 

    

22.22.05 Vložení souboru, tvorba XML a odeslání souboru 
ověření platnosti PR  (soubor typu "L")   - úpravy 
pro zařazení do cronu 

    

22.22.06 Vložení souboru, promítnutí souboru ověření 
účasti PR  (soubor typu "O")  - úpravy pro 
zařazení do cronu 

    

22.22.07 Vložení souboru, promítnutí souboru změna 
identifikátorů (soubor typu "Z")   - úpravy pro 
zařazení do cronu 

    

22.22.08 Vložení souboru, promítnutí souboru podání 
přehledu  (soubor typu "P")  - úpravy pro 
zařazení do cronu 

    

22.22.09 Vložení souboru, promítnutí souboru podnět k 
ukončení PR (soubor typu "K")  - úpravy pro 
zařazení do cronu 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

22.22.10 Tvorba spouštěcího cronového programu pro 
spuštěn upravených funkcí zajišťujících stávající 
komunikační služby  

    

22.22.11 Vytváření, ukládání a prohlížení/výpisy protokolů 
o spuštění komunikačních služeb v cronu 
(Zpracované/Nezpracované záznamy). 

    

22.23 Zapracování úprav vyplývajících z DAP DPF pro 
část ZO 2023 (Příloha č. 4) – ADIS 

LI1  

22.23.01 Zapracování změn do vkládání a aktualizace 
oddílů DAP/VYM DPF 

    

22.23.02 Zapracování změn do formulářů pro prohlížení 
DAP/VYM DPF 

    

22.23.03 Zapracování změn do kontrol akce Odsouhlasení 
DAP/VYM a do kontrol protokolu o dříve 
vyměřených DAP DPF 

    

22.23.04 Zohlednění změn nového formuláře DAP DPF ve 
výpisech a statistikách DPF (úroveň FÚ i GFŘ) 

    

23.00 DPP Daň z příjmu právnických osob     

23.01 EPO - Zapracování úprav vyplývající z DAP DPP 
pro ZO 2022 a části ZO 2023 - WWW 

LF2a  

23.01.01 Úprava stránek formuláře pro zadávání údajů 
DAP DPP - za ZO roku 2022 a části ZO roku 2023 

    

23.01.02 Úprava kontrol a přepočtů pro DAP DPP - za ZO 

roku 2022 a části ZO roku 2023 

    

23.01.03 Úprava struktury vstupního souboru pro DAP 
DPP - za ZO roku 2022 a části roku 2023 

    

23.01.04 Úprava nápovědy pro DAP DPP - za zdaňovací 
období roku 2022 a části ZO roku 2023 

    

23.01.05 Úprava tisku DAP DPP do PDF - za zdaňovací 
období roku 2022 a části 2023 

    

23.01.06 Úprava průvodce vyplněním DAP DPP - za 

zdaňovací období roku 2022 a části ZO roku 2023 

    

23.02 EPO - Zapracování úprav vyplývajících z DAP 
DPP pro ZO 2022 a části 2023 - FÚ 

LF2a  

23.02.01 Úprava tabulek pro přijetí DAP DPP     

23.02.02 Úprava funkce pro plnění položek do DB ze 
vstupního souboru ve Zpracování písemností - 
souborů 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

23.02.03 Úprava úplného opisu DAP DPP ve Zpracování 
písemností - souborů 

    

23.02.04 Úprava obrazovek pro volbu "Prohlížení" ve 
Zpracování písemností - došlých dat 

    

23.02.05 Úprava funkce pro volbu "Oprav" ve Zpracování 
písemností - došlých dat" 

    

23.02.06 Úprava funkce pro "Kontrolu a nahrání" DAP DPP 
ve Zpracování písemností - došlých dat 

    

23.02.07 Úprava funkce pro "Výpisy písemnosti - došlých 
dat" - DAP DPP 

    

23.03 Zapracování úprav vyplývajících z DAP DPP pro 
ZO 2022 a části 2023 - ADIS 

LF2a  

23.03.01 Zapracování změn do vkládání a aktualizace 
oddílů DAP/VYM DPP 

    

23.03.02 Zapracování změn do zpracování doměrku DPP v 
Evidenci kontrol  

    

23.03.03 Zapracování změn do formulářů pro prohlížení 
DAP/VYM DPP 

    

23.03.04 Zapracování změn do kontrol akce Odsouhlasení 
DAP/VYM a do kontrol protokolu o dříve 
vyměřených DAP DPP 

    

23.03.05 Zohlednění změn v opisu DAP, vybraných 
výpisech DAP DPP a statistikách DPP 

    

23.04 Metodický pokyn k aplikaci zvláštního 
ustanovení o uplatnění daňové ztráty § 38zh 
ZDP  

LJ1 HL202105276 

23.04.01 Zavedení nové doplňkové tabulky DAP pro fikci 
D.podání DoDAP (původní data, vazba na VYM 
určující fikci D.podání/D.zjištění zprac.DoDAP) 

    

23.04.02 Přepracování algoritmů funkce pro vyhodnocení 
fikce data podání dodatečného DAP 

    

23.04.03 Úpravy akce Odsouhlasení DAP v rámci 
zpracování DoDAP, ve kterém je ztráta prvotně 
uplatněna (vyhodnocení fikce D.podání, 
aktualizace údajů záhlaví DoDAP, blokace 
zpracování) 

    

23.04.04 Úpravy akce Odsouhlasení DAP v rámci 
zpracování DAP/DoDAP za ZO, ve kterém prvotně 
uplatňovaná ztráta vznikla (blokace zpracování) 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

23.04.05 Úpravy reverzní akce Znovuotevření DAP v rámci 
zpracování DoDAP s fikcí D.podání 

    

23.04.06 Zapracování blokací do akcí Pl.výměr (Zruš 
doručení), Nabytí právní moci, Podání OP (vlož) 
ve vztahu k VYM, ze kterého byla stanovena fikce 
D.Podání navázaného DoDAP 

    

23.04.07 Zohlednění změn v určování fikce D.podání 
DoDAP ve funkcích pro ztráty 

    

23.04.08 Zohlednění změn v určování fikce D.podání 
DoDAP ve funkci pro určení lhůty pro stanovení 
daně 

    

23.04.09 Zohlednění fikce D.podání DoDAP ve vybraných 
akcích zpracování DAP 

    

23.05 Kontrola na vyhodnocení kategorie účetní 
jednotky podle zákona o účetnictví 

LJ1 HL202103230 

23.05.01 Přepracování kontroly kategorie ÚJ včetně jejího 
vyčlenění mimo kontrolu povinnosti auditu 

  

23.06 Rozšíření struktury XML DAP DPP a údajů ÚV v 
ADISu o vyhlášku č. 325/2015 Sb. Část www-

EPO 

LG1  

23.06.01 Zapracování nových účetních výkazů pro 
vyhlášku č. 325/2015 Sb. 

    

23.06.02 Vytvoření nového účetního výkazu "Přehled o 
majetku a závazcích" 

    

23.06.03 Vytvoření nového účetního výkazu "Přehled o 
příjmech a výdajích" 

    

23.06.04 Zavedení nových kontrol pro oba výkazy (v rámci 
výkazu i DAP) 

    

23.06.05 Zavedení nových součtových funkcí pro oba 
výkazy 

    

23.06.06 Zařazení nových účetních výkazů do PDF opisů     

23.07 EPO - Zapracování úprav souvisejících se 
zavedením strukturovaných údajů ÚZ dle 
vyhlášky č. 325/2015 Sb. - FÚ 

LI1  

23.07.01 Úprava tabulek pro přijetí DAP (ÚV) DPP     

23.07.02 Úprava funkce pro plnění položek do DB ze 
vstupního souboru ve Zpracování písemností - 
souborů 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

23.07.03 Úprava funkce pro prohlížení EPO DAP DPP 
v došlých datech 

    

23.07.04 Vypracování funkce pro úplný opis ÚV DPP (dle 
vyhlášky než č. 325/2015 Sb.) 

    

23.07.05 Úprava funkce pro nahrání EPO DAP DPP 
z došlých dat do daňové úlohy 

    

23.08 Zapracování úprav souvisejících se zavedením 
strukturovaných údajů ÚZ dle vyhlášky č. 
325/2015 Sb. - ADIS 

LF2a  

23.08.01 Zapracování změn do vkládání a aktualizace ÚV 
DPP 

    

23.08.02 Zapracování kontrol nových přehledů ÚV do akce 
Odsouhlasení ÚV 

    

23.08.03 Zohlednění úprav ve výpisech a opisech ÚV DPP     

23.08.04 Zapracování úprav do zpracování DAP DPP 
včetně kontrol ÚV 

    

23.08.05 Zohlednění nových DB tabulek v úloze ZMP (DP = 
770) 

    

23.08.06 Zohlednění nových údajů v aparátu pro replikaci 
dat DAP/ÚV DPP z DB FÚ do DB GFŘ 

    

23.09 Rozhodnutí o prodloužení lhůty – tiskový tvar a 
vyhodnocení účinnosti  

LI1 HL202106108, 

HL202200997 

23.09.01 Úpravy v úloze pro Zpracování rozhodnutí o 
prodloužení lhůty 

 
   

23.09.02 Zapracování nových tiskových tvarů RPL 
 

   

23.09.03 Úpravy výpisů rozhodnutí o prodloužení lhůty 
 

   

23.09.04 Úpravy v daňových funkcích pro zpracování 
elektronicky podaných DAP v úloze EPI 

 
   

23.09.05 Úpravy kontrol v úloze pro Zpracování DAP 
včetně kontrol v akcích Odsouhlasení DAP/VYM 

 
   

23.10 Realizace nápravného programu pro opravu 
data podání u pozdě podaných DAP DPP, včetně 
přepočtu lhůty pro stanovení daně.  

LI1 HL202103359, 

HL202200807 

23.10.01 Nápravný program pro opravu Data podání v 
úloze pro Zpracování DAP u pozdních podání, 
včetně přepočtu lhůt pro stanovení daně 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

25.00 DSL Daň silniční     

25.01 Úpravy evidence Zpracování DAP DSL od roku 
2022 – novela zákona o  dani silniční 

LG1  

25.01.01 Úpravy zpracování II. oddílu DAP DSL od roku 

2022 

    

25.01.02 Úpravy zpracování III. oddílu DAP DSL od roku 
2022 

    

25.01.03 Úpravy akce Odsouhlasení DAP DSL od roku 2022     

25.01.04 Úpravy akce Předepsání DAP DSL od roku 2022     

25.01.05 Úpravy akce Odsouhlasení VYM DSL do roku 
2022 

    

25.01.06 Úpravy akce Předepsání VYM DSL od roku 2022      

25.01.07 Zapracování tiskových tvarů platebních výměrů 
DAP DSL od roku 2022          

    

25.01.08 Zapracování nových tvarů výpisů:  „Vozdila na 

DAP DSL od roku 2022“, „DS a vozidla na DAP DSL 
od roku 2022“ a „Výpis nákladních sazeb od roku 
2022“ 

    

25.01.09 Zapracování opisů DAP DSL od roku 2022     

25.01.10 Zapracování nových tabulek II.oddílu DAP DSL do 
úloh ZMP 

    

25.01.11 Úprava funkcí pro založení poplatníka – změna v 
plnění položek „Generování záloh“ 

    

25.02 Data DSL pro GFŘ statistiky od roku 2022 – 

novela zákona o dani silniční 
LM1  

25.02.01 Úprava funkcí přípravy dat DSL pro GFŘ statistiky     

25.02.02 Zavedení nového tvaru výpisu údajů DSL pro GFŘ 
statistiky 

    

25.02.03 Přenesení údajů na úroveň GFŘ     

25.02.04 Agregace údajů na úrovni GFŘ     

25.02.05 Zobrazení základních údajů na GFŘ     

25.03 EPO – Zapracování úprav vyplývajících z novely 
zákona o dani silniční pro ZO od roku 2022 – 

část FÚ  

LG1  

25.03.01 Úprava funkce pro plnění položek do DB ze 
vstupního souboru ve Zpracování písemností – 

souborů  

    

25.03.02 Úprava úplných opisů DAP DSL ve Zpracování 
písemností – souborů 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

25.03.03 Úprava obrazovek volby „Prohlížení“ ve 
Zpracování písemností – došlých dat 

    

25.03.04 Úprava funkcí pro Opravu a Kontrolu DAP DSL ve 
Zpracování písemností - došlých dat 

    

25.03.05 Úprava funkce pro Nahrání DAP DSL ve 
Zpracování písemností - došlých dat 

    

25.03.06 Zapracování nových pomocných tabulek do ZMP      

25.03.07 Zapracování nového EPO  DSLDP3 do úloh 
Písemnosti/soubory a Došlá data 

    

25.04 PMD - Vynesení údajů z vyměření DAP DSL od 
roku 2022 a využití těchto údajů k předvyplnění 
či načtení do nového podání DAP - část WWW 

LM1  

25.04.01 Přehled žádostí se stavem vynesených dat.     

25.04.02 Nová žádost o vynesení dat z posledního 
vyměření. 

    

25.04.03 Přenos údajů žádosti na FÚ     

25.04.04 Detail žádosti o vynesení dat z posledního 
vyměření 

    

25.04.05 Předvyplnění dat z posledního vyměření do EPO - 
průvodce 

    

25.04.06 Přístupnost dat z posledního vyměření na základě 
pověření 

    

25.04.07 Implementace logování přístupů a aktivit     

25.04.08 Implementace filtru a řazení     

25.04.09 Doplnění nové oblasti přenosů BLOBů     

25.04.10 Úprava notifikací pro offline režim     

25.04.11 Analýza provozních dopadů do provozu ADIS     

25.05 PMD - Vynesení údajů z vyměření DAP DSL od 
roku 2022 a využití těchto údajů k předvyplnění 
či načtení do nového podání DAP - část FÚ 

LM1  

25.05.01 Vytvoření evidence přijatých/zpracovaných 
žádostí o poskytnutí údajů z vyměření DSL 

    

25.05.02 Vytvoření výpisu z evidence 
přijatých/zpracovaných žádostí o poskytnutí 
údajů z vyměření DSL 

    

25.05.03 Vypracování funkce pro výběr údajů z vyměření 
DSL dle požadavku poplatníka 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

25.05.04 Vlastní Vytvoření souboru popisných informací s 
výsledky zpracování žádosti o poskytnutí údajů z 
vyměření DSL včetně uložení do DB FÚ 

    

25.05.05 Vlastní Vytvoření XML souboru s daty vyměření 
DSL včetně uložení do DB FÚ 

    

25.06 EPO – Zapracování úprav vyplývajících z novely 
zákona o dani silniční pro ZO od roku 2022 – 

část WWW  

LF2a  

25.06.01 Tvorba nové písemnosti DSLDP3   

25.06.02 Tvorba stránky II., III. Oddíly, přílohy a podpisová 
doložka 

  

25.06.03 Úprava pokynů   

25.06.04 Tvorba nových přepočtů položek   

25.06.05 Tvorba nových kontrol položek   

25.06.06 Implementace konverze mezi ZO   

25.06.07 Zapracování písemnosti do aplikace EPO3   

26.00 DNE Daň z nemovitých věcí   

26.01 Sestava duplicitně přiznaných nemovitých věcí LJ1 HL201902016 

26.01.01 Výběrový formulář pro výpis   

26.01.02 Výběr záznamů   

26.01.03 Zobrazení výpisu "Přehled nemovitých věcí 
uvedených ve více DAP DNE" 

  

26.02 Sestava osvobození DNE LK1 HL201803663 

26.02.01 Výběrový formulář pro výpis "Úplně nebo 
částečně osvobozené pozemky" 

  

26.02.02 Výběr záznamů pro výpis "Úplně nebo částečně 
osvobozené pozemky" 

  

26.02.03 Zobrazení výpisu "Úplně nebo částečně 
osvobozené pozemky" 

  

26.02.04 Výběrový formulář pro výpis "Úplně nebo 
částečně osvobozené stavby" 

  

26.02.05 Výběr záznamů pro výpis  "Úplně nebo částečně 
osvobozené stavby" 

  

26.02.06 Zobrazení výpisu "Úplně nebo částečně 
osvobozené stavby" 

  

26.03 Informace o daňové povinnosti pro zástupce do 
datové schránky 

LI1 HL201802860 

26.03.01 Vyřazení DS z dávkového tisku     



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

26.03.02 Kontrola do jednotlivého tisku    

26.03.03 Zapracování kontrol do akcí v evidenci Informací 
o DaPo do Dats 

   

26.03.04 Předání DatS zástupce do EPI    

26.03.05 Kontrola více zástupců    

26.03.06 Změny v algoritmu určení způsobu 
zobrazovaného na PMD 

   

26.03.07 Změny triggerů na tabulce datových schránek a 
tabulce ztotožnění pro určení způsobu DNE 
zobrazovaného na PMD 

   

26.03.08 Zavedení nových triggerů na tabulkách vztahů 
pro určení způsobu DNE zobrazovaného na PMD 

   

26.03.09 Zohlednění změn na PMD ve správě způsobů 
DNE 

   

26.04 Evidence výzev - zavedení podpory pro případy, 
kdy je lhůta pro podání daňového přiznání 
prodloužena 

LI1 HL202104612 

26.04.01 Zapracování nové položky "Lhůta po 
prodloužení" do evidence výzev k podání DAP 

  

26.04.02 Zohlednění nové položky "Lhůta po prodloužení" 
ve výpisech výzev k podání DAP 

  

26.04.03 Zohlednění nové položky "Lhůta po prodloužení" 
při práci s výzvami k podání DAP v navazujících 
úlohách 

  

26.05 Rozšíření Informace pro obce o Relativní výnosy 
druhu NV za jednotlivé KÚ. 

LJ1 HL202103573 

26.05.01 Zavedení nové sestavy „RELATIVNÍ VÝNOSY 
DRUHŮ NEMOVITÝCH VĚCÍ ZA JEDNOTLIVÉ KÚ“ 
mezi sestavy "informace pro obce 

  

26.05.02 Vytvoření sestavy „RELATIVNÍ VÝNOSY DRUHŮ 
NEMOVITÝCH VĚCÍ ZA JEDNOTLIVÉ KÚ“ 

  

26.06 Odpovědi na výzvu k odstranění vad podání LG1 HL202103104 

26.06.01 Zapracování vazeb na obecnou evidenci výzev k 
odstranění vad podání do funkčnosti pro opravu 
a nahrání ve zpracování Písemností - došlých dat 
pro DAP DNE 

  

26.06.02 Zapracování vazeb na obecnou evidenci Výzev k 
odstranění vad podání do Zpracování DAP DNE 
do volby Vlož, Oprav 

   



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

26.06.03 Zapracování kontrolních funkcí na provázání s 
DAP DNE do Obecné evidence výzev k odstranění 
vad podání 

  

26.06.04 Zapracování změn pro došlé písemnosti DAP DNE 
do kontrolních a vazebních funkcí pro kontrolu 

vazeb na výzvy k odstranění vad podání 

  

26.07 Odvolání na pokutu LL1 HL201902299, 

HL201400883 

26.07.01 Úprava Evidence ODP (neaplikace §250/7)   

26.07.02 Úprava Evidence POK za OTD (bez úpravy tisk. 
tvaru rozhodnutí o odvolání 

  

26.07.03 Úprava výpisů ODP, DAP s pokutami   

26.07.04 Úprava funkce pro stanovení příznaku poloviční 
pokuty za OTD (§ 250 odst. 7 DŘ) 

  

26.07.05 Vytvoření uceleného protokolu pro zobrazení 
důvodů nestanovení POK v poloviční výši 
(informace o nalezených pozdních podáních a 
POK v poloviční výši) 

  

26.07.06 Uložení protokolu do dočasného uložiště a 
předání informace volajícímu programu 

  

26.07.07 Úprava Evidence ODP (chyba výjimky ze sankcí)   

26.07.08 Úprava Evidence POK za OTD (bez úpravy tisk. 
tvaru rozhodnutí o odvolání 

  

26.07.09 Úprava výpisů ODP, DAP s pokutami   

26.08 Nájemce v ZSZ LL1 HL201804044 

26.08.01 Změna datového modelu – rozšíření evidence 
společných zástupců o právní vztahy 

  

26.08.02 Zapracování právních vztahů do vyhledávání a 
listování v evidenci společných zástupců 

  

26.08.03 Zapracování nových kontrol do vložení nového 
záznamu v evidenci společných zástupců 

  

26.08.04 Zavedení kontrol na KN při vkládání do evidence 
společných zástupců 

  

26.08.05 Úpravy generování z evidence společných 
zástupců do evidence spoluvlastnických podílů 

  

26.08.06 Rozšíření výpisů k evidenci společných zástupců   

26.08.07 Změna datového modelu – rozšíření evidence 
spoluvlastnických podílů o právní vztahy 

  



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

26.08.08 Zapracování právních vztahů do vyhledávání a 
listování v evidenci spoluvlastnických podílů 

  

26.08.09 Rozšíření výpisů k evidenci spoluvlastnických 
podílů 

  

26.09 Úpravy vkládání do evidence koeficientů dle 
Obecně závazné vyhlášky 

LF2a HL202200395 

26.09.01 Změny vkládání záznamů pro předmět daně "K" a 
"J" 

  

26.09.02 Změny opravě záznamu pro předmět daně "K" a 
"J" 

  

26.09.03 Změny rušení záznamu pro předmět daně "K" a 
"J" 

  

26.10 Upravy formuláře daně z nemovitých věcí na rok 
2024 - doplnění parcelní řady - část PMD 

LM1  

26.10.01 Rozšíření II. Oddílu EPO DAP DNE pro možnost 
uvedení parcelní řady 

  

26.10.02 Rozšíření III. Oddílu EPO DAP DNE pro možnost 
uvedení parcelní řady 

  

26.10.03 Úprava kontrol duplicit řádků v DAP   

26.10.04 Úprava výpočtů a kontrol výčtových koeficientů 
podle § 6 odst. 4 zákona u pozemků F 

  

26.10.05 Úprava výpočtů a kontrol výčtových koeficientů 
podle § 11 odst. 3 a 4 zákona u staveb a jednotek 

  

26.10.06 Úprava výpočtů a kontrol výčtových místních 
koeficientů podle § 12 

  

26.10.07 Průvodce DAP DNE - zavedení možnosti uvedení 
parcelní řady v podprůvodcích přidáním 
pozemku, stavby, jednotky 

  

26.10.08 Průvodce DAP DNE - zavedení parcelní řady do 
přehledů a detailu pozemků, staveb, jednotek 

  

26.10.09 Zavedení kontrol parcelní řady v závislosti na 
kódu nemovité věci a uplatňování dvojího 
číslování v daném KATÚZ 

  

26.10.10 Rozšíření XML struktury v souvislosti s doplněním 
parcelní řady 

  

26.10.11 Úprava funkce pro vytvoření PDF opisu DAP DNE 
- indikace parcelní řady 

  

26.10.12 Úprava pokynů k vyplnění a nápovědy ve 
formuláři DAP DNE a průvodci vyplněním DAP 

  



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

26.11 Úpravy formuláře daně z nemovitých věcí na rok 
2024 - doplnění parcelní řady - část FÚ 

LM1  

26.11.01 Rozšíření II. Oddílu DAP DNE pro možnost 
uvedení parcelní řady včetně změny DM 

    

26.11.02 Rozšíření III. Oddílu DAP DNE pro možnost 
uvedení parcelní řady včetně změny DM 

    

26.11.03 Úprava kontrol duplicit řádků v DAP     

26.11.04 Úprava výpočtů a kontrol výčtových koeficientů 
podle § 6 odst. 4 zákona u pozemků F 

    

26.11.05 Úprava výpočtů a kontrol výčtových koeficientů 
podle § 11 odst. 3 a 4 zákona u staveb a jednotek 

    

26.11.06 Úprava výpočtů a kontrol výčtových místních 
koeficientů podle § 12 

    

26.11.07 Úprava algoritmů Kontroly DAP (Odsouhlasení)     

26.11.08 Úprava algoritmů Kontroly na KN (včetně nové 
kontroly na správnost parcelní řady) 

    

26.11.09 Úprava algoritmů evidence LK103, změna DM, 
naplnění, algoritmy vyhodnocení 

    

26.11.10 Úprava algoritmů evidence NEZDAN, změna DM, 
naplnění, algoritmy vyhodnocení 

    

26.11.11 Úprava vytipovaných výpisů DAP DNE     

26.11.12 Úprava výstupů DAP DNE týkajících se 
parcel/staveb 

    

26.11.13 Úprava algoritmů evidence Změny parcelních 
čísel 

    

26.11.14 Úprava algoritmů evidence Pozemků 
s osvobozením 4 

    

26.11.15 Úprava statistik DNE      

26.11.16 Úprava algoritmů Přípravy dat DNE pro PMD 
(včetně změny DM) 

    

26.11.17 Úprava přenosového programu     

26.11.18 Úprava agregačního programu     

30.00 DPZ Daň z příjmu ze závislé činnosti     

30.01 Realizace nápravného programu pro opravu 
data podání u pozdě podaných VDA DPZ, včetně 
přepočtu lhůty pro stanovení daně.  

LI1 HL202103359, 

HL202200807 

30.01.01 Konverzní program pro nápravu Data podání v 
úloze pro Zpracování VDA u pozdních podání 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

30.02 Povinnost elektronického podání VDA DPZ u DS, 
kterým je zřizována Dats ze zákona 

LI1  

30.02.01 Zařazení písemností VDA DPZ mezi 
pokutovatelná podání 

  

31.00 DPS Daň z příjmu srážková   

31.01 Realizace nápravného programu pro opravu 
data podání u pozdě podaných VDA DPS, včetně 
přepočtu lhůty pro stanovení daně.  

LI1 HL202103359, 

HL202200807 

31.01.01 Konverzní program pro nápravu Data podání v 
úloze pro Zpracování VDA u pozdních podání 

  

31.02 Povinnost elektronického podání VDA DPS u DS, 
kterým je zřizována Dats ze zákona 

LI1  

31.02.01 Zařazení písemností VDA DPS mezi 
pokutovatelná podání 

  

31.02.02 Úprava kontrol písemnosti pokutovatelného 
podání Oznámení o příjmech  

  

33.00 DPH KH Kontrolní hlášení DPH   

33.01 PDF opis LJ1 HL201902230 

33.01.01 Zapracování PDF opisu do centrální aplikace 
"Kontrolní hlášení" 

  

33.01.02 Export XML podání KH z centrální aplikace 
"Kontrolní hlášení" 

  

33.02 Nahlížení na více období LK1 HL201902154 

33.02.01 Úprava funkce pro generování žádostí o nahlížení 
na KH tak, aby bylo možné předat více 
zdaňovacích období pro jeden subjekt 

  

33.02.02 Zavedení nové DB tabulky pro evidenci 
zdaňovacích období 

  

33.02.03 Zavedení nové volby v úloze Žádosti o nahlížení 
na KH - zobrazení zdaňovacích období 

  

33.02.04 Úprava tisku žádosti   

33.02.05 Úprava tvorby generování ticketů na zobrazení 
KH 

  

33.02.06 Zapracování možnosti pro vložení seznamu 
období do úlohy Vygenerování žádosti o data 
Kontrolního hlášení 

  

33.02.07 Úprava všech úloh, ze kterých se sdílená funkce 
pro generování žádosti volá  

  



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

33.03 Realizace aplikace Výpisy výzev k odstranění 
vad odvolání KH 

LJ1 HL202104455 

33.03.01 Výpisy výzev k odstranění vad odvolání - výběr 

záznamů dle zadaných podmínek 

  

33.03.02 Realizace výpisu výzev k odstranění vad odvolání 
- výstup prohlížení 

  

33.03.03 Realizace výpisu výzev k odstranění vad odvolání 
- výstup do souboru 

  

33.03.04 Realizace výpisu výzev k odstranění vad odvolání 
- výstup do csv 

  

33.04 Úprava 1. kola párování LJ1 HL202200913 

33.04.01 Doplnění příznaků pro odeslání odběrateli a 
dodavateli do DB struktur 

  

33.04.02 Zapracování práce s příznaky pro odeslání 
odběrateli a dodavateli do alg. 1. kola párování 

  

33.04.03 Zapracování práce s příznaky pro odeslání 
odběrateli a dodavateli do výběrů nálezů pro 
odeslání 

  

33.04.04 Úprava přípravy neshod pro odeslání na FÚ   

33.05 Evidence neshody KH a DAP LK1 HL202200106 

33.05.01 Nová volba „Prověření“ ve Zpracování 
kontrolních hlášení v menu KH-Akce 

  

33.05.02 Úprava obrazovky pro listování záznamů, výběr 
dle nového položky 

  

33.05.03 Nová volba „Prověření“ v Prohlížení Kontrolního 
hlášení 

  

33.05.04 Vytvoření nového celostátního číselníku pro 
položku Prověření 

  

33.05.05 Zapracování položky Prověření do Výpisů 
kontrolních hlášení 

  

33.06 Promítnutí změny data účinnosti registrace DPH LJ1 HL202105025 

33.06.01 Funkce na změnu data účinnosti v záznamech 
Kontrolních hlášení 

  

33.06.02 Úprava úlohy Registrace plátce DPH – 

zapracování funkce na změnu data účinnosti v 
záznamech Kontrolních hlášení 

  

33.06.03 Změna data účinnosti v podřízených záznamech 
Kontrolních hlášení 

  



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

33.06.04 Vynesení informace o změně data účinnosti 
v Kontrolních hlášení do centra 

  

33.07 Datum zjištění před lhůtou pro podání řádného 
KH 

LJ1 HL201900425 

33.07.01 Nová kontrola pro Datum zjištění na daňovém 
portále 

  

33.07.02 Zapracování nepropustné kontroly při nahrávání 
následného Kontrolního hlášení 

  

33.08 Úprava lhůty na reakci po Výzvě k odstranění 
nesrovnalostí 

LF2  

33.08.01 Funkce pro výpočet lhůty pro podání Kontrolního 
hlášení po Výzvě k odstranění nesrovnalostí 

  

33.08.02 Zapracování funkce pro výpočet lhůty na reakci 
do automatizovaného doručení  
Výzvy k odstranění nesrovnalostí 

  

33.09 Import seznamu plátců pro poloviční pokutu v 
Kontrolních hlášeních, export do souboru csv 

LF2  

33.09.01 Vytvoření nové úlohy "Poloviční pokuta KH" na 
úrovni GFŘ 

  

33.09.02 Nové funkce pro import seznamu z CSV   

33.09.03 Logování přístupu k údajům   

33.09.04 Zařazení aplikace do menu Dotazovacího 
systému centrální DB ADIS 

  

33.09.05 Autentizace do intranetové aplikace   

33.10 Stanovení poloviční výše pokuty ve Zpracování 
platebních výměrů na pokutu 

LF2  

33.10.01 Funkce pro zjištění poloviční výše pokuty   

33.10.02 Zapracování funkce na poloviční výši pokuty do 
volby Vlož 

  

33.10.03 Zapracování funkce na poloviční výši pokuty do 
volby generování platebních výměrů  

  

33.10.04 Úprava tiskových tvarů v souvislosti s poloviční 
pokutou a přečíslováním odstavců v § 101h 

  

33.11 Vyloučená pokuta  - algoritmus pro pokuty typu 

1A a 1B 

LF2  

33.11.01 Změna algoritmu pro vyloučenou pokutu typu 1A 
ve volbě Vlož 

  

33.11.02 Změna algoritmu pro vyloučenou pokutu typu 1A 
ve volbě Generuj 

  



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

33.11.03 Zapracování vyloučené pokuty pro pokutu typu 
1B do volby Vlož 

    

33.11.04 Zapracování vyloučené pokuty pro pokutu typu 
1B do volby Generuj 

    

33.11.05 Úprava tiskového výstupu platebního výměru pro 
pokutu typu 1B 

    

33.11.06 Úprava voleb "Zrušení pokuty", "Obnovení 
pokuty" - zrušení původního algoritmu vyloučené 
pokuty 

    

34.00 EET Elektronická evidence tržeb     

34.01 Zapracování zrušení zákona č. 112/2016 Sb. o 
evidenci tržeb 

LK1 HL202201819, 

HL202102501, 

HL202202449 

34.01.01 Vyřazení zpracování autentizačních údajů EET     

34.01.02 Odstranění přenosu kmenového údaje EET z 
CRDS 

    

34.01.03 Odstranění indikace EET na hlavní obrazovce RDS 
na FÚ 

    

34.01.04 Odstranění přenosu kmenového údaje ZVLR ET z 
CRDS 

    

34.01.05 Odstranění indikace ZVLR ET na hlavní obrazovce 
RDS na FÚ 

    

34.01.06 Odstranění výběru DS v RDS podle EET a ZVLR     

34.01.07 Odstranění replikace všech registrovaných DS z 
CRDS na komponentu EET 

    

34.01.08 Dokončení zpracování na ET a EET, přepracování 
funkce na vyhledávání účtenek 

    

34.01.09 Úpravy v intranetových aplikacích "Centrální 
evidence kontrol EET" a "Evidence podnětů ke 
kontrole ET" - zavedení nových kritických kontrol 

    

34.01.10 Úpravy webových služb EET pro celní správu     

34.01.11 Zapracování blokací do úlohy pro Zpracování 
rozhodnutí ZVLR 

    

34.01.12 Zapracování blokací do evidence Povolení ZJR     

34.01.13 Zapracování blokací do evidence Žádostí o 
povolení ZVLR 

    

34.01.14 Zapracování blokací do evidence Rozhodnutí 
ZVLR 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

34.01.15 Zapracování blokací do evidence Poplatník 
evidující tržby ve ZVLR 

    

34.01.16 Zapracování blokací do evidence Oznámení o 
tržbách evidovaných ve zvláštním režimu 

    

34.01.17 Zapracování blokací do evidence Oznámení o 
změnách a nových provozovnách, ve kterých 
poplatník eviduje tržby ve ZVLR 

    

34.01.18 Zapracování blokací do evidence Bloků ZVLR     

41.00 DHH Daň z hazardních her     

41.01 Pokuta za opožděné podání DoDAP k DHH - 
úprava 

LI1  

41.01.01 Zpracování DAP DHH - změny vyhodnocování 
příznaku Pokuta v činnosti Hledej 

  

41.01.02 Zpracování DAP DHH - změny zobrazování 
příznaku Pokuta v prohlížení DAP DHH 

  

41.01.03 Zpracování DAP DHH - změny v činnosti Vlož 
Pokutu OTD DHH 

  

41.01.04 Zpracování DAP DHH - změny v tiskovém tvaru 
PLVY na pokutu OTD DHH 

 
 

43.00 SPA Systémové práce - AIX 
 

 

43.01 Zapracování skartace do centrálního úložiště 
BLOBů 

LK1  

43.01.01 Úpravy CÚB - evidence archivace   

43.01.02 Úpravy CÚB - služby pro mazání obsahů z CÚB   

43.01.03 Úpravy funkcí CÚB   

43.01.04 Asynchronní funkce pro dohledání duplikátů dat   

43.01.05 Kontrola výmazu BLOB v TSM   

45.00 CIS Správa číselníků   

45.01 Zavedení nových celostátních číselníků a změny 
dosavadních 

LK1  

45.01.01 Zpracování nových CIS a změny CIS na GFŘ   

45.01.02 Výpisy nových CIS a změn CIS na ÚFO    

45.01.03 Příprava na odeslání nových a změněných CIS z 
GFŘ 

  

45.01.04 Dávková aktualizace CIS na GFŘ   

45.01.05 Dávková aktualizace CIS na ÚFO (mimo GFŘ)   



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

50.00 SPI Systémové práce - Informix   

50.01 Zavedení nových tabulek do aparátu exportů do 
DWH na úrovni FÚ 

LK1  

50.01.01 Přidání nových tabulek do exportů do DWH   

50.02 Export DWH FU: změna podepisování protokolu 
o předávaných dat 

LF2 HL202202693 

50.02.01 Ošetření nedostupnosti podpisové služby na 
INTER 

  

69.00 GFR Generální finanční ředitelství   

69.01 Zapracování úprav vyplývající z DAP DPP pro ZO 

2022 

LK1  

69.01.01 Úprava programu pro přebírání dat posledního 
vyměření 

  

69.01.02 Úprava programu pro výstup sestav   

69.01.03 Úprava funkce pro předávání dat posledního 
vyměření 

  

69.02 Zapracování úprav vyplývající z DAP DPF pro ZO 
2022 a pro část ZO 2023 

LK1  

69.02.01 Úprava programu pro přebírání dat posledního 
vyměření 

  

69.02.02 Úprava programu pro tvorbu agregací   

69.02.03 Úprava programu pro výstup sestav   

69.02.04 Úprava funkce pro předávání dat posledního 
vyměření 

  

71.00 MND Mezinárodní nepřímé daně   

71.01 Evidence povinných subjektů CESOP - FÚ LL1 HL202201162 

71.01.01 Zavedení kmenové tabulky Evidence povinných 
subjektů CESOP 

  

71.01.02 Rozšíření přenosů CRDS o tabulku Evidence 
povinných subjektů CESOP 

  

71.01.03 Zavedení evidence povinných subjektů CESOP v 
RDS 

  

71.02 Evidence povinných subjektů CESOP - MF LL1 HL202201162 

71.02.01 Založení záznamu do tabulky DPR Daňový 
Subjekt v DB GFŘ 

  

71.02.02 Replikace Evidence povinných subjektů CESOP na 
DPR 

  



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

71.03 Oprávnění k podání Oznámení CESOP LL1 HL202201162 

71.03.01 Nový typ zmocnění CESOP   

71.03.02 Oprávnění podat Oznámení CESOP za povinný 
subjekt CESOP 

  

71.04 CESOP - vytvoření vstupního formuláře pro 
podání Hlášení CESOP v EPO - část www 

LL1 HL202201162 

71.04.01 Vytvoření stránek formuláře pro zadávání údajů 
pro hlášení CESOP 

  

71.04.02 Vytvoření nápovědy pro hlášení CESOP   

71.04.03 Vytvoření kontrol pro hlášení CESOP   

71.04.04 Vytvoření nové struktury vstupního souboru pro  
hlášení CESOP 

  

71.04.05 Vytvoření funkcí pro naplnění vstupního souboru 
pro hlášení CESOP 

  

71.04.06 Tisk pro hlášení CESOP do PDF   

71.04.07 Zapracování písemnosti do aplikace EPO3   

71.05 EPO - Oznámení CESOP - zpracování na INTER, 
přenos na INTRA 

LL1 HL202201162 

71.05.01 Vyřazení EPO "Oznámení CESOP" z tvorby WD 
pro FÚ 

  

71.05.02 Přenos "Oznámení CESOP" z INTER na INTRA 
prostřednictvím WD pro INTRA 

  

71.06 EPO - Oznámení CESOP - kontrola oprávnění k 
podání 

LL1  

71.06.01 Funkce pro ověření oprávnění podat Oznámení 
CESOP (DPR/PMD/INTRA) 

  

71.06.02 Zavedení a zapracování role CESOP do DIS+   

71.07 CESOP - přijetí a zpracování přijatých dat z DB 
GFŘ 

LL1 HL202201162 

71.07.01 Funkce pro přijetí dat hlášení CESOP na cílové 
komponentě GFŘ  

  

71.07.02 Opožděná kontrola oprávněnosti podat Hlášení 
CESOP 

  

71.07.03 Kontroly návaznosti DocRefID a CorrDocRefID na 

INTRA včetně zjištění hodnot z XML struktury 

  

71.07.04 Evidence chyb z nahrání hlášení CESOP   

71.07.05 Vytvoření intranetové aplikace s nabídkou 
jednotlivých funkcí v menu  

  



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

71.07.06 Vyhledání/seznam povinných subjektů     

71.07.07 Detail povinného subjektu     

71.07.08 Vyhledání/seznam podání CESOP     

71.07.09 Detail podání CESOP s možností zobrazení 
příchozí statusové zprávy 

    

71.07.10 Opis přílohy podání CESOP     

71.07.11 Kontrola splnění povinnosti podat hlášení  CESOP     

71.07.12 Vypracování funkce pro tvorbu datových souborů 
pro CESOP 

    

71.07.13 Výpisy metadat datových souborů pro CESOP     

71.07.14 Zapracování funkce pro zajištění komunikace 
mezi ADIS a IDR 

    

71.07.15 Logování přístupu k údajům     

71.07.16 Zařazení aplikace do menu Dotazovacího 
systému centrální DB ADIS 

    

71.07.17 Autentizace do intranetové aplikace   

71.08 Aplikace CESOP - Rozhraní s IDR pro odesílání 
dat do EU a příjem statusových zpráv z EU 

LL1 HL202201162 

71.08.01 Návrh rozhraní s IDR   

71.08.02 Implementace rozhraní s IDR   

71.09 CESOP - příjem dat (statusových zpráv) ze 
zahraničí 

LL1 HL202201162 

71.09.01 Funkce pro přijetí statusových zpráv předaných z 
IDR do ADIS 

  

71.09.02 Vyhledání/seznam statusových zpráv   

71.09.03 Zobrazení detailu příchozí statusové zprávy s 
možností zobrazení podání CESOP 

  

72.00 MPD Mezinárodní spolupráce při správě 
přímých daní 

  

72.01 DAC7 – Žádost o registraci neusazeného 
provozovatele platformy – Vytvoření EPO 
formuláře – část WWW 

LF2  

72.01.01 Vytvoření stránek formuláře pro zadávání údajů 
do podání Žádosti o registraci neusazeného 
provozovatele platformy 

  

72.01.02 Vytvoření nápovědy pro podání Žádosti o 
registraci neusazeného provozovatele platformy 

  



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

72.01.03 Vytvoření kontrol pro podání Žádosti o registraci 
neusazeného provozovatele platformy 

    

72.01.04 Vytvoření nové struktury vstupního souboru pro 
podání  Žádosti o registraci neusazeného 
provozovatele platformy 

    

72.01.05 Vytvoření funkcí pro naplnění vstupního souboru 
pro podání  Žádosti o registraci neusazeného 
provozovatele platformy 

    

72.01.06 Tisk podání Žádosti o registraci neusazeného 
provozovatele platformy 

    

72.01.07 Zapracování písemnosti do aplikace EPO3     

72.02 DAC7 – Ohlášení českého provozovatele 
platformy - Vytvoření EPO formuláře - část 
WWW 

LF2  

72.02.01 Vytvoření stránek formuláře pro zadávání údajů 
do podání Ohlášení českého provozovatele 
platformy 

  

72.02.02 Vytvoření nápovědy pro podání Ohlášení českého 
provozovatele platformy 

  

72.02.03 Vytvoření kontrol pro podání Ohlášení českého 
provozovatele platformy 

  

72.02.04 Vytvoření nové struktury vstupního souboru pro 
podání Ohlášení českého provozovatele 

platformy 

  

72.02.05 Vytvoření funkcí pro naplnění vstupního souboru 
pro podání Ohlášení českého provozovatele 
platformy 

  

72.02.06 Tisk podání Ohlášení českého provozovatele 
platformy 

  

72.02.07 Zapracování písemnosti do aplikace EPO3   

72.03 DAC7 – Žádost o registraci neusazeného 
provozovatele platformy – Vytvoření EPO 
formuláře – část FÚ 

LF2  

72.03.01 Vytvoření tabulek pro přijetí Žádosti o registraci 
neusazeného provozovatele platformy 

  

72.03.02 Funkce pro plnění položek do DB ze vstupního 
souboru ve Zpracování písemností - souborů na 
FÚ 

  



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

72.03.03 Vytvoření úplného opisu Žádosti o registraci 
neusazeného provozovatele platformy ve 
Zpracování písemností - souborů na FÚ 

    

72.03.04 Vytvoření obrazovek pro volbu "Prohlížení" ve 
Zpracování písemností - došlých dat na FÚ 

    

72.03.05 Vytvoření funkce pro volbu "Oprav" ve 
Zpracování písemností - došlých dat na FÚ 

    

72.03.06 Vytvoření funkce pro "Kontrolu a nahrání" 
Žádosti o registraci neusazeného provozovatele 
platformy ve Zpracování písemností - došlých dat 
na FÚ 

    

72.03.07 Vytvoření funkce pro "Výpisy písemností - 
došlých dat" na FÚ 

    

72.03.08 Zapracování funkcí pro zpracování Žádosti o 
registraci neusazeného provozovatele platformy 
do úloh Písemnosti/soubory a Došlá data na FÚ 

    

72.03.09 Určení typu došlé písemnosti Žádost o registraci 
neusazeného provozovatele platformy 

    

72.04 DAC7 – Ohlášení českého provozovatele 
platformy – Vytvoření EPO formuláře – část FÚ 

LF2  

72.04.01 Vytvoření tabulek pro přijetí Ohlášení českého 
provozovatele platformy 

    

72.04.02 Funkce pro plnění položek do DB ze vstupního 
souboru ve Zpracování písemností - souborů na 
FÚ 

    

72.04.03 Vytvoření úplného opisu Ohlášení českého 
provozovatele platformy ve Zpracování 
písemností - souborů na FÚ 

    

72.04.04 Vytvoření obrazovek pro volbu "Prohlížení" ve 
Zpracování písemností - došlých dat na FÚ 

    

72.04.05 Vytvoření funkce pro volbu "Oprav" ve 
Zpracování písemností - došlých dat na FÚ 

    

72.04.06 Vytvoření funkce pro "Kontrolu a nahrání" 
Ohlášení českého provozovatele platformy ve 
Zpracování písemností - došlých dat na FÚ 

    

72.04.07 Vytvoření funkce pro "Výpisy písemností - 
došlých dat" na FÚ 

    

72.04.08 Zapracování funkcí pro zpracování Ohlášení 
českého provozovatele platformy do úloh 
Písemnosti/soubory a Došlá data na FÚ 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

72.04.09 Určení typu došlé písemnosti Ohlášení českého 
provozovatele platformy 

    

72.05 DAC7 – Oznámení změny registračních údajů 
provozovatele platformy - Vytvoření EPO 
formuláře – část WWW 

LF2  

72.05.01 Vytvoření stránek formuláře pro zadávání údajů 
do podání Oznámení změny registračních údajů 
provozovatele platformy 

  

72.05.02 Vytvoření nápovědy pro podání Oznámení změny 
registračních údajů provozovatele platformy 

  

72.05.03 Vytvoření kontrol pro podání Oznámení změny 
registračních údajů provozovatele platformy 

  

72.05.04 Vytvoření nové struktury vstupního souboru pro 
podání Oznámení změny registračních údajů 
provozovatele platformy 

  

72.05.05 Vytvoření funkcí pro naplnění vstupního souboru 
pro podání Oznámení změny registračních údajů 
provozovatele platformy 

  

72.05.06 Tisk podání Oznámení změny registračních údajů 
provozovatele platformy 

  

72.05.07 Zapracování písemnosti do aplikace EPO3   

72.06 DAC7 – Ohlášení provozovatele platformy o 
splnění podmínky pro vyloučení z oznamovací 
povinnosti - Vytvoření EPO formuláře – část 
WWW 

LF2  

72.06.01 Vytvoření stránek formuláře pro zadávání údajů 
do podání Ohlášení provozovatele platformy o 
splnění podmínky pro vyloučení z oznamovací 
povinnosti  

    

72.06.02 Vytvoření nápovědy pro podání Ohlášení 
provozovatele platformy o splnění podmínky pro 
vyloučení z oznamovací povinnosti  

    

72.06.03 Vytvoření kontrol pro podání Ohlášení 
provozovatele platformy o splnění podmínky pro 
vyloučení z oznamovací povinnosti  

    

72.06.04 Vytvoření nové struktury vstupního souboru pro 
podání Ohlášení provozovatele platformy o 
splnění podmínky pro vyloučení z oznamovací 
povinnosti  

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

72.06.05 Vytvoření funkcí pro naplnění vstupního souboru 
pro podání Ohlášení provozovatele platformy o 
splnění podmínky pro vyloučení z oznamovací 
povinnosti  

    

72.06.06 Tisk podání Ohlášení provozovatele platformy o 
splnění podmínky pro vyloučení z oznamovací 
povinnosti  

    

72.06.07 Zapracování písemnosti do aplikace EPO3     

72.07 DAC7 – Oznámení změny registračních údajů 
provozovatele platformy – Vytvoření EPO 
formuláře – část FÚ 

LF2  

72.07.01 Vytvoření tabulek pro přijetí Oznámení změny 
registračních údajů provozovatele platformy 

    

72.07.02 Funkce pro plnění položek do DB ze vstupního 
souboru ve Zpracování písemností - souborů na 
FÚ 

    

72.07.03 Vytvoření úplného opisu Oznámení změny 
registračních údajů provozovatele platformy ve 
Zpracování písemností - souborů na FÚ 

    

72.07.04 Vytvoření obrazovek pro volbu "Prohlížení" ve 
Zpracování písemností - došlých dat na FÚ 

    

72.07.05 Vytvoření funkce pro volbu "Oprav" ve 
Zpracování písemností - došlých dat na FÚ 

    

72.07.06 Vytvoření funkce pro "Kontrolu a nahrání" 
Oznámení změny registračních údajů 
provozovatele platformy ve Zpracování 
písemností - došlých dat na FÚ 

    

72.07.07 Vytvoření funkce pro "Výpisy písemností - 
došlých dat" na FÚ 

    

72.07.08 Zapracování funkcí pro zpracování Oznámení 
změny registračních údajů provozovatele 
platformy do úloh Písemnosti/soubory a Došlá 
data na FÚ 

    

72.07.09 Určení typu došlé písemnosti (Oznámení změny 
registrace/Zrušení registrace) 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

72.08 DAC7 – Ohlášení změny údajů českého 
provozovatele platformy - Vytvoření EPO 
formuláře – část WWW 

LF2  

72.08.01 Vytvoření stránek formuláře pro zadávání údajů 
do podání Ohlášení změny údajů českého 
provozovatele platformy 

    

72.08.02 Vytvoření nápovědy pro podání Ohlášení změny 
údajů českého provozovatele platformy 

    

72.08.03 Vytvoření kontrol pro podání Oznámení změny 
registračních údajů provozovatele platformy 

    

72.08.04 Vytvoření nové struktury vstupního souboru pro 
podání Ohlášení změny údajů českého 
provozovatele platformy 

    

72.08.05 Vytvoření funkcí pro naplnění vstupního souboru 
pro podání Ohlášení změny údajů českého 
provozovatele platformy 

    

72.08.06 Tisk podání Ohlášení změny údajů českého 
provozovatele platformy 

    

72.08.07 Zapracování písemnosti do aplikace EPO3   

72.09 DAC7 – Ohlášení změny údajů českého 
provozovatele platformy – Vytvoření EPO 
formuláře – část FÚ 

LF2  

72.09.01 Vytvoření tabulek pro přijetí Ohlášení změny 
údajů českého provozovatele platformy 

    

72.09.02 Funkce pro plnění položek do DB ze vstupního 
souboru ve Zpracování písemností - souborů na 
FÚ 

    

72.09.03 Vytvoření úplného opisu Ohlášení změny údajů 
českého provozovatele platformy ve Zpracování 
písemností - souborů na FÚ 

    

72.09.04 Vytvoření obrazovek pro volbu "Prohlížení" ve 
Zpracování písemností - došlých dat na FÚ 

    

72.09.05 Vytvoření funkce pro volbu "Oprav" ve 
Zpracování písemností - došlých dat na FÚ 

    

72.09.06 Vytvoření funkce pro "Kontrolu a nahrání" 
Ohlášení změny údajů českého provozovatele 
platformy ve Zpracování písemností - došlých dat 
na FÚ 

    

72.09.07 Vytvoření funkce pro "Výpisy písemností - 
došlých dat" na FÚ 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

72.09.08 Zapracování funkcí pro zpracování Ohlášení 
změny údajů českého provozovatele platformy 
do úloh Písemnosti/soubory a Došlá data na FÚ 

    

72.09.09 Určení typu došlé písemnosti (Ohlášení změny 
údajů / Ohlášení zániku oznamovací povinnosti) 

    

72.10 DAC7 – Ohlášení provozovatele platformy o 

splnění podmínky pro vyloučení z oznamovací 
povinnosti – Vytvoření EPO formuláře – část FÚ 

LF2  

72.10.01 Vytvoření tabulek pro přijetí Ohlášení 
provozovatele platformy o splnění podmínky pro 
vyloučení z oznamovací povinnosti 

    

72.10.02 Funkce pro plnění položek do DB ze vstupního 
souboru ve Zpracování písemností - souborů na 
FÚ 

    

72.10.03 Vytvoření úplného opisu Ohlášení provozovatele 
platformy o splnění podmínky pro vyloučení z 
oznamovací povinnosti ve Zpracování písemností 
- souborů na FÚ 

    

72.10.04 Vytvoření obrazovek pro volbu "Prohlížení" ve 
Zpracování písemností - došlých dat na FÚ 

    

72.10.05 Vytvoření funkce pro volbu "Oprav" ve 
Zpracování písemností - došlých dat na FÚ 

    

72.10.06 Vytvoření funkce pro "Kontrolu a nahrání" 
Ohlášení provozovatele platformy o splnění 
podmínky pro vyloučení z oznamovací povinnosti 
ve Zpracování písemností - došlých dat na FÚ 

    

72.10.07 Vytvoření funkce pro "Výpisy písemností - 
došlých dat" na FÚ 

    

72.10.08 Zapracování funkcí pro zpracování Ohlášení 
provozovatele platformy o splnění podmínky pro 
vyloučení z oznamovací povinnosti do úloh 
Písemnosti/soubory a Došlá data na FÚ 

    

72.10.09 Určení typu došlé písemnosti (Ohlášení 
provozovatele platformy o splnění podmínky pro 
vyloučení z oznamovací povinnosti) 

    

72.11 DAC7 - Zavedení nové úlohy ADIS – Zpracování 
Registrací / Ohlášení - část FÚ 

LF2  

72.11.01 Zavedení Evidence podání Registrace a Ohlášení 
DAC7 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

72.11.02 Založení pevných tabulek do databáze 
adis_db_fu 

    

72.11.03 Výpisy/Prohlížení podání Registrace a Ohlášení 
DAC7 

    

72.11.04 Aktualizace tabulek lokálního registru DAC7     

72.11.05 Vydání Rozhodnutí o registraci Registrace DAC7     

72.11.06 Sestavení tiskového tvaru Rozhodnutí o registraci 
Registrace DAC7 

    

72.11.07 Vydání Rozhodnutí o vyloučení Registrace / 
Ohlášení z DAC7 

    

72.11.08 Sestavení tiskového tvaru Rozhodnutí o 
vyloučení Registrace / Ohlášení z DAC7 

    

72.11.09 Vydání Rozhodnutí o zrušení Registrace DAC7     

72.11.10 Sestavení tiskového tvaru Rozhodnutí o zrušení 
Registrace DAC7 

    

72.11.11 Realizace kontroly splnění podmínek Registrace 
neusazeného provozovatele platforem 

    

72.11.12 Zapracování kontrolních bodů logování POD    

72.12 DAC7 - Zavedení kmenového údaje Registrace LF2  

72.12.01 Vytvoření DB tabulky pro kmenové údaje "Registr 
DAC7" včetně historie změn 

    

72.12.02 Vytvoření triggeru pro zápis požadavku na 
přenos kmenového údaje "Registr DAC7" do 
CRDS 

    

72.12.03 Rozšíření funkce pro zpracování požadavků na 
přenos do CRDS o přenos kmenového údaje 
"Registr DAC7" 

    

72.12.04 Rozšíření aplikačního serveru pro příjem dat na 
úrovni GFŘ o příjem kmenového údaje "Registr 
DAC7" 

    

72.12.05 Rozšíření funkce pro příjem kmenových údajů na 
FÚ o příjem kmenového údaje "Registr DAC7" 

    

72.12.06 Indikace subjektu ve zvláštním režimu na hlavní 
obrazovce RDS na FÚ 

    

72.12.07 Zavedení vyhledávání subjektů ve zvláštním 
režimu v RDS FÚ 

    

72.12.08 Rozšíření úlohy pro zpracování daňového 
subjektu na FÚ a v Centrálním registru daňových 
subjektů 

    



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

72.12.09 Zobrazení kmenového údaje "Registr DAC7" v 
dotazovacím systému ADIS - Registr daňových 
subjektů 

  

72.13 Zavedení nových omezení rozsahu zmocnění LF2  

72.13.01 Zavedení nových omezení rozsahu zmocnění do 
RDS 

  

72.13.02 Průřezové ošetření relevantnosti nových rozsahů 
zmocnění a vztahů 

  

72.14 DAC7 - Replikace údajů Registru LF2  

72.14.01 Replikace dat z komponenty INTRA na PMD 
 

 

72.15 Zavedení nové autentizované zóny PMD pro 
aplikaci DAC7 

LF2  

72.15.01 Vstup do aplikace DAC7 na PMD - Vytvoření nové 
sekce s odkazem na vstup do části DAC7 

  

72.15.02 Doplnění sekce DAC7 do mapy stránek PMD   

72.15.03 Vytvoření nabídek úvodní stránky aplikace DAC7   

72.15.04 Zapracování sekce DAC7 do autentizačního 
modulu PMD 

  

72.15.05 Vytvoření stránky pro zobrazení registrovaných / 
ohlášených údajů 

  

72.15.06 Realizace funkce pro načtení registrovaných / 
ohlášených údajů 

  

72.15.07 Realizace funkce „Výběr subjektu“ v technologii 
PMD 

  

72.16 DAC7 - Zapracování do intranetové aplikace pro 
mezinárodní reporting - odchozí data 

LF2  

72.16.01 Vyhledání a zobrazení registrovaných 
provozovatelů platforem DAC7 

  

72.16.02 Zobrazení detailu registrovaného provozovatele 
platformy DAC7 

  

72.16.03 Vyhledání a zobrazení ohlášených provozovatelů 
platforem DAC7 

  

72.16.04 Zobrazení detailu ohlášeného provozovatele 
platformy DAC7 

  

72.16.05 Doplnění stránky s přehledem dat z mezinárodní 
výměny dat o DAC7 

  

72.16.06 Zapracování kontrolních bodů logování POD   



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

72.17 DAC7 - Předání dat údajů Registru do knihovny 
EU 

LF2  

72.17.01 Vytvoření odchozího XML dokumentu s daty 
subjektů z Registru DAC7  

  

72.17.02 Volání služby pro zveřejnění dat subjektů z 
Registru DAC7 

  

72.18 DAC7 - Příjem dat údajů Registru z knihovny EU LF2  

72.18.01 Volání webové služby pro stahování dat z 
Registru DAC7 

  

72.18.02 Zpracování příchozích transmisí DAC7   

72.19 DAC7 - Zapracování do intranetové aplikace pro 
mezinárodní reporting - příchozí data 

LF2  

72.19.01 Založení struktury agregační databáze příchozích 
dat DAC7 

  

72.19.02 Zobrazení došlých dat v agregační DB DAC7 v 
aplikaci MPD DSCD ADIS 

  

72.19.03 Zapracování kontrolních bodů logování POD   

72.20 DAC7 - úprava aplikace Výměna informací MPD 
- I. fáze 

LF2  

72.20.01 Zapracování změn v souvislosti se změnou lhůt 
pro vyřízení žádostí 

  

72.20.02 Zavedení sledování lhůty u odchozích žádostí v 
přehledu 

  

72.20.03 Zapracování příznaku NTL (normal time limit)   

72.20.04 Zapracování volby pro záznam FTL na organizační 
úrovní ÚP 

  

72.20.05 Rozšíření aplikačního číselníku pro položku obsah 
zprávy 

  

72.20.06 Zavedení identifikace spolkových zemí pro 
Německo 

  

72.20.07 Zapracování příznaku pro odmítnutou žádost, 
včetně důvodu odmítnutí 

  

72.20.08 Změna referenta na organizační úrovni GFŘ   

72.20.09 Volba Hledej - výchozí podmínka   

72.20.10 Zapracování nového typu zprávy - skupinová 
žádost 

  

72.20.11 Program pro sledování lhůt na organizačních 
úrovních včetně zasílání e-mailových notifikací 
při překročení lhůty 

  



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

72.21 DAC7 - úprava aplikace Výměna informací MPD 
- II. fáze 

LI1  

72.21.01 Rozšíření délky pole č. j. státu, referenční číslo, 
číslo jednací, názvu přílohy 

  

72.21.02 Rozšíření přehledu/celkového přehledu 
odchozích zpráv o příznak potvrzení doručení 

  

72.21.03 Zajištění tiskového tvaru detailu záznamu v pdf   

72.21.04 Přiřazení vráceného záznamu pracovníkovi na 
GFŘ 

  

72.21.05 Možnost uložení více příloh na disk PC do 
souboru zip najednou 

  

72.21.06 Možnost vložení více příloh z disku PC   

72.22 Seznamy_DS_FÚ-ÚzP s proklikem na detail DS LF2  

72.22.01 Funkce pro otevření stránky s výběrovými příkazy 
AVI z ČB ADISu z FÚ/ÚzP 

  

72.22.02 Zavedení nových aplikačních akcí   

72.22.03 Stránka pro vyhledávání ve ve výběrových 
příkazech AVI s omezením na příslušný FÚ/ÚzP 

  

72.22.04 Zapracování kontrolních bodů logování POD   

72.22.05 Zapracování funkce otevření přehledu do 
evidencí příjmových daní 

  

72.23 Statistiky GATCA pro kontrolu finančních 
institucí 

LF2  

72.24.01 Zavedení nové sestavy GATCA do Intranetové 
aplikace pro mezinárodní reporting - kontrola 

Finančních Institucí. 

  

72.24 Úprava formulářů pro podání Oznámení FATCA, 
GATCA/CRS při zániku povinného subjektu 

LF2  

72.24.01 Úprava EPO formulářů pro podání FATCA a 
GATCA 

  

72.24.02 Úprava tvorby XML balíčku pro přenos xml 
podání FATCA a GATCA z MI na MF 

  

72.24.03 Úprava struktury DB tabulek   

72.24.04 Úprava nahrávání dat FATCA a GATCA na 
komponentě INTRA 

  

72.24.05 Úprava Intranetové aplikace pro mezinárodní 
reporting 

  

72.24.06 Úprava kontrol povinnosti FATCA a GATCA   



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT Odkaz HL 

IBM 

vývoj 
celke

m MD 

Cena Kč 

bez DPH 

72.25 GATCA/DAC2 VM EU - upgrade na ver1.5.3 LF2 HL202202132 

72.25.01 Zrušení původní verze VM EU   

72.25.02 Zavedení nové verze VM EU   

73.00 MOSS Mini One Stop Shop   

73.01 Komunikace s TEDB a aktualizace evidence 

sazeb členských států 

LM1 HL202104533 

73.01.01 Aktualizace evidence sazeb z TEDB   

 

ID úlohy Popis úlohy DT 
O2ITS vývoj 
celkem MD 

Cena Kč 

bez DPH 

95.00  IDR Integrované daňové rozhraní  

95.103 Úprava rozhraní pro Oznámení o vstupu do PR - rozšíření 
příznaků ověření splnění podmínek pro vstup do PR o 
příznak "Hlášení" 

LG1 

95.103.01 Úpravy XSD schémat a procesů v IDR, úprava kontextů 
eGSB a podpora pro přeregistraci 

 

95.103.02 Úprava komunikačního rozhraní s ADIS  

95.103.03 Úprava komunikačního rozhraní s VZP  

95.103.04 Úprava komunikačního rozhraní s ČSSZ  

95.107 Služba Vstup do PR (enteredFlatRate) - přechod 
komunikace s ČSSZ z B2B na eGSB 

LF2 

95.107.01 Poskytnutí součinnosti při přípravě změny a přeregistraci 
registraci kontextů 

 

95.107.02  Reimplementace přenosu dat o vstupu do PR  
prostřednictvím eGSB - odesílané z ADIS do 
ČSSZ(enteredFlatRate) - komunikace odpovídajícím 
kontextem ČSSZ 

 

95.107.03 Zaslepení a ukončení provozu služeb B2B pro přenosy s 
ČSSZ 

 

95.107.04 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.108 Služba Ukončení PR (terminateFlatRate) - přechod 
komunikace s ČSSZ z B2B na eGSB 

LF2 

95.108.01 Poskytnutí součinnosti při přípravě změny a přeregistraci 
registraci kontextů 

 



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT 
O2ITS vývoj 
celkem MD 

Cena Kč 

bez DPH 

95.108.02 Reimplementace přenosu dat o ukončení PR 
prostřednictvím eGSB - informace odesílané z ADIS do 
ČSSZ (terminateFlatRate) - komunikace odpovídajícím 
kontextem ČSSZ 

 

95.108.03 Zaslepení a ukončení provozu služeb B2B pro přenosy s 
ČSSZ 

 

95.108.04 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.109 Služba Povinnost podat/podaní DAP 
(reportedTaxReturn) - přechod komunikace s ČSSZ z B2B 
na eGSB 

LI1 

95.109.01 Poskytnutí součinnosti při přípravě změny a přeregistraci 
registraci kontextů 

 

95.109.02 Reimplementace přenosu dat o povinnosti podat/podání 
DAP prostřednictvím eGSB - informace odesílané z ADIS 
do ČSSZ (reportedTaxReturn) - komunikace odpovídajícím 
kontextem ČSSZ 

 

95.109.03 Zaslepení a ukončení provozu služeb B2B pro přenosy s 
ČSSZ 

 

95.109.04 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.110 Služba Ověření vstupu do PR (checkSelfEmpl) - přechod 
komunikace s ČSSZ z B2B na eGSB 

LF2 

95.110.01 Poskytnutí součinnosti při přípravě změny a přeregistraci 
registraci kontextů 

 

95.110.02 Reimplementace přenosu dat pro ověření účasti v PR 
prostřednictvím eGSB - dotazy a odpovědi z/do ADIS z/do 
ČSSZ (checkSelfEmpl) - komunikace odpovídajícím 
kontextem ČSSZ 

 

95.110.03 Zaslepení a ukončení provozu služeb B2B pro přenosy s 
ČSSZ 

 

95.110.04 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.111 Služba Předání rozpisu plateb (providePaymentDetails) - 
přechod komunikace s ČSSZ z B2B na eGSB 

LF2 

95.111.01 Poskytnutí součinnosti při přípravě změny a přeregistraci 
registraci kontextů 

 

95.111.02 Reimplementace přenosu dat rozpisů plateb  v PR 
prostřednictvím eGSB - dotazy a odpovědi z/do ADIS z/do 
ČSSZ (providePaymentDetails) - komunikace 

odpovídajícím kontextem ČSSZ  

 

95.111.03 Zaslepení a ukončení provozu služeb B2B pro přenosy s 
ČSSZ 

 



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT 
O2ITS vývoj 
celkem MD 

Cena Kč 

bez DPH 

95.111.04 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.112 Služba Změna identifikace pojištěnce (changeSubjectId) - 
přechod komunikace s ČSSZ z B2B na eGSB 

LI1 

95.112.01 Poskytnutí součinnosti při přípravě změny a přeregistraci 
registraci kontextů 

 

95.112.02 Reimplementace přenosu dat pro změnu identifikace 
pojištěnce prostřednictvím eGSB – informace přijímané 
od ČSSZ do ADIS (changeSubjectId) -  komunikace 

vystaveníým kontextem pro ČSSZ  

 

95.112.03 Zaslepení a ukončení provozu služeb B2B pro přenosy s 
ČSSZ 

 

95.112.04 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.113 Služba Podnet k ukončení PR (initiativeToTerminate) - 
přechod komunikace s ČSSZ z B2B na eGSB 

LI1 

95.113.01 Poskytnutí součinnosti při přípravě změny a přeregistraci 
registraci kontextů 

 

95.113.02 Reimplementace přenosu dat pro podnět k ukončení PR 
prostřednictvím eGSB - informace přijímané z ČSSZ do 
ADIS (initiativeToTerminate) - komunikace vystaveným 
kontextem pro ČSSZ 

 

95.113.03 Zaslepení a ukončení provozu služeb B2B pro přenosy s 
ČSSZ 

 

95.113.04 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.114 Služba přenosu dat pro zahájení SVČ 
(startSelfEmplOperating) - přechod komunikace s ČSSZ z 
B2B na eGSB 

LI1 

95.114.01 Poskytnutí součinnosti při přípravě změny a přeregistraci 
registraci kontextů 

 

95.114.02 Reimplementace přenosu dat pro zahájení SVČ 
prostřednictvím eGSB - informace odesílané z ADIS do 
ČSSZ  -  komunikace s odpovídajícím kontextem ČSSZ 

 

95.114.03 Zaslepení a ukončení provozu služeb B2B pro přenosy s 
ČSSZ 

 

95.114.04 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.115 Zajištění  výměny dat týkajících se závěrů kontrol OSVČ a 
závislé činnosti mezi GFŘ a ČSSZ 

LF2 

95.115.01 Vytvoření procesu a vystavení služby a kontextu pro 
příjem závěrů kontrol z ČSSZ přes eGSB 

 

95.115.02 Vytvoření klienta pro předání závěrů kontrol z ČSSZ do 
vlastní aplikace GFŘ pomocí REST služby  

 



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT 
O2ITS vývoj 
celkem MD 

Cena Kč 

bez DPH 

95.115.03 Zpracování odpovědi z vlastní aplikace GFŘ a předání do 
ČSSZ pomocí asynchronní odpovědi 

 

95.115.04 Vytvoření procesu a vystavení REST služby pro příjem 
závěrů kontrol z GFŘ 

 

95.115.05 Vytvoření klienta pro předání závěrů kontrol z vlastní 
aplikace GFŘ do ČSSZ přes eGSB 

 

95.115.06 Zpracování odpovědi z ČSSZ a předání do vlastní aplikace 
GFŘ pomocí asynchronní odpovědi (REST služba) 

 

95.115.07 Návrh datového modelu procesu, persistence a dávkování 
záznamů 

 

95.115.08 Zabezpečení REST komunikace s vlastní aplikaci GFŘ   

95.115.09 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.115.10 Příprava podkladů pro NAKIT k registraci kontextu A385.4  

95.116 Přechod na asynchronní komunikaci služby Vstup do PR 
(enteredFlatRate) 

LN1 

95.116.01 Úprava servisní specifikace a IA.  

95.116.02 Úprava služby IDR pro zpracování upraveného kontextu  

95.116.03 Úprava struktury souborové služby  

95.116.04 Reimplementace přenosu dat o vstupu do PR na 
asynchronní přenos z ADIS do ČSSZ/VZP (enteredFlatRate) 
- komunikace s odpovídající službou ADIS 

 

95.116.05 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.117 Přechod na asynchronní komunikaci služby Ukončení PR 
(terminateFlatRate) 

LN1 

95.117.01 Úprava servisní specifikace a IA.  

95.117.02 Úprava služby IDR pro zpracování upraveného kontextu  

95.117.03 Úprava struktury souborové služby  

95.117.04 Reimplementace přenosu dat o ukončení PR na 
asynchronní přenos - informace odesílané z ADIS do 
ČSSZ/VZP (terminateFlatRate) - komunikace s odpovídající 
službou ADIS 

 

95.117.05 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.118 Přechod na asynchronní komunikaci služby Povinnost 
podat/podání DAP (reportedTaxReturn) 

LN1 

95.118.01 Úprava servisní specifikace a IA.  

95.118.02 Úprava služby IDR pro zpracování upraveného kontextu  

95.118.03 Úprava struktury souborové služby  



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT 
O2ITS vývoj 
celkem MD 

Cena Kč 

bez DPH 

95.118.04 Reimplementace přenosu dat o povinnosti podat/podání 
DAP na asynchronní přenos - informace odesílané z ADIS 
do ČSSZ/VZP (reportedTaxReturn) - komunikace s 

odpovídající službou ADIS 

 

95.118.05 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.119 Přechod na asynchronní přenos dat pro Předání rozpisů 
plateb (providePaymentDetails) 

LN1 

95.119.01 Úprava servisní specifikace a IA.  

95.119.02 Úprava služby IDR pro zpracování upraveného kontextu  

95.119.03 Úprava struktury souborové služby  

95.119.04 Reimplementace přenosu dat pro předání rozpisů plateb 
na asynchronní přenos - informace odesílané z ADIS do 
ČSSZ/VZP - volání odpovídající služby ADIS 

 

95.119.05 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.120 Přechod na asynchronní komunikaci služby Změna 
identifikace pojištěnce (changeSubjectId) 

LN1 

95.120.01 Úprava servisní specifikace a IA.  

95.120.02 Úprava služby IDR pro zpracování upraveného kontextu  

95.120.03 Úprava struktury souborové služby  

95.120.04 Reimplementace přenosu dat pro změnu identifikace 
pojištěnce na asynchronní přenos – informace přijímané 
od ČSSZ/VZP do ADIS (changeSubjectId) - komunikace s 

odpovídající službou ADIS   

 

95.120.05 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.121 Přechod na asynchronní komunikaci služby Informace o 
podaném přehledu (reportedIncomeExpenses) 

LN1 

95.121.01 Úprava servisní specifikace a IA.  

95.121.02 Úprava služby IDR pro zpracování upraveného kontextu  

95.121.03 Úprava struktury souborové služby  

95.121.04 Reimplementace přenosu dat -převzetí informací o podání 
přehledu na asynchronní přenos – informace přijímané  
od VZP do ADIS (reportedIncomeExpenses) – komunikace 

s odpovídající službou ADIS   

 

95.121.05 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.122 Přechod na asynchronní komunikaci služby Ověření 
platnosti PR (listFlatRatePayers) 

LN1 

95.122.01 Úprava servisní specifikace a IA.  

95.122.02 Úprava služby IDR pro zpracování upraveného kontextu  

95.122.03 Úprava struktury souborové služby  



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT 
O2ITS vývoj 
celkem MD 

Cena Kč 

bez DPH 

95.122.04 Reimplementace přenosu dat pro ověření platnosti PR pro 
předaného poplatníka na asyncronní přenos - 
dotaz/informace přijímané z VZP do ADIS a odpovědi do 
VZP (listFlatRatePayers) - komunikace s odpovídající 
službou ADIS 

 

95.122.05 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.123 Přechod na asynchronní komunikaci služby Ukončení PR 
(initiativeToTerminate) 

LN1 

91.123.01 Úprava servisní specifikace a IA.  

91.123.02 Úprava služby IDR pro zpracování upraveného kontextu  

91.123.03 Úprava struktury souborové služby  

91.123.04 Reimplementace přenosu dat pro podnět k ukončení PR 
na asyncronní přenos - informace přijímané z ČSSZ/VZP do 
ADIS (initiativeToTerminate) – komunikace s odpovídající 
službou ADIS  

 

91.123.05 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.124 Přechod na asynchronní komunikaci služby přenosu dat 
pro zahájení SVČ (starSelfEmplOperating) 

LN1 

95.124.01 Úprava servisní specifikace a IA.  

95.124.02 Úprava služby IDR pro zpracování upraveného kontextu  

95.124.03 Úprava struktury souborové služby  

95.124.04 Reimplementace přenosu dat pro zahájení SVČ na 
asynchronní přenos - informace odesílané z ADIS do 
ČSSZ/VZP - komunikace s odpovídající službou ADIS 

 

95.124.05 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.201 Realizace komunikace ADIS - IDR - Obelisk pro procesy 

archivace a skartace 

LK1 

95.201.01 Součinnost pro nastavení infrastruktury  

95.201.02 Nastavení zabezpečení komunikace   

95.201.03 Úprava a nastavení IDR-INT, doplnění/vytvoření procesů  

95.201.04 Vytvoření rozhraní ADIS-IDR na předání podkladů 
(metadat) pro skartační návrh 

 

95.201.05 Vytvoření rozhraní ADIS-IDR na předání podkladů 
(metadat a referencí) archivního SIP balíčku 

 

95.201.06 Vytvoření rozhraní IDR-Obelisk předání skartačního 
návrhu 

 

95.201.07 Vytvoření rozhraní IDR-Obelisk předání archivního SIP 
balíčku 

 



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT 
O2ITS vývoj 
celkem MD 

Cena Kč 

bez DPH 

95.201.08 Vytvoření rozhraní pro předání Skartačního rozhodnutí z 
Obelisk do IDR 

     

95.201.09 Vytvoření rozhraní pro předání Skartačního rozhodnutí z 
IDR do ADIS 

     

95.201.10 Vytvoření rozhraní z Obelisk do IDR pro předání potvrzení 
archivu o přijetí archivního balíčku 

     

95.201.11 Vytvoření rozhraní z Obelisk do IDR pro vyžádání doplnění      

95.201.12 Vytvoření rozhraní z IDR do ADIS pro vyžádání doplnění      

95.201.13 Vytvoření rozhraní z IDR do ADIS pro předání potvrzení 
archivu o přijetí archivního balíčku 

     

95.201.14 Úpravy a doplnění monitoringu a logování      

95.202 Tvorba SIP balíčků pro předávání dokumentů a spisů do 
el. spisovny 

LK1 

95.202.01 Úprava a nastavení IDR-INT, doplnění/vytvoření procesů  

95.202.02 Generování Skartačního návrhu  

95.202.03 Generování archivního SIP balíčku  

95.203 Převod elektronických dokumentů do výstupního 
datového formátu 

LN1 

95.203.01 Úprava a nastavení IDR-INT, doplnění/vytvoření procesů      

95.203.02 Vytvoření rozhraní pro předání metadat dokumentů 
určených k převedení do výstupního formátu 

     

95.203.03 Vytvoření služby pro konverzi formátů      

95.203.04 Výpočet hash dokumentu určeného ke konverzi      

95.203.05 Doplnění konverzní doložky u dokumentů, u kterých došlo 
ke změně formátu 

     

95.203.06 Volání synchronní služby pečetění a časového razítka      

95.203.07 Volání služby pro předání převedených dokumentů z IDR 
do ADIS 

     

95.203.08 Úpravy a doplnění monitoringu a logování      

95.204 Podpora vytváření transakčního protokolu  LN1 

95.204.01 Úprava a nastavení IDR-INT, doplnění/vytvoření procesů  

95.204.02 Vytvoření služby pro předání metadat pro transakční 
protokol z ADIS do IDR a vrácení reference 

 

95.204.03 Generování transakčního protokolu  

95.204.04 Volání služby pečetění a časového razítka  

95.204.05 Úpravy a doplnění monitoringu a logování  

95.303 Zajištění komunikace s CESOP LL1 

95.303.01 Součinnost pro nastavení infrastruktury  



 

28. 06. 2022 

ID úlohy Popis úlohy DT 
O2ITS vývoj 
celkem MD 

Cena Kč 

bez DPH 

95.303.02 Nastavení zabezpečení komunikace       

95.303.03 Úprava a nastavení IDR-INT, doplnění/vytvoření procesů      

95.303.04 Vytvoření služby pro příjem požadavku z ADIS      

95.303.05 Vytvoření služby pro komunikaci s CESOP      

95.303.06 Vytvoření služby odpovědi z IDR do ADIS      

95.303.07 Úpravy a doplnění monitoringu a logování      

95.501 Technologické povýšení modulů WSO2 - FLYWAY LF2 

95.501.01 Příprava instalačního postupu pro nasazení Flyway 
nástroje na definované servery IDR 

 

95.501.02 Úprava stávajících SQL scriptů pro podporu práce s Flyway  

95.501.03 Nastavení Flyway baseline na všech prostředích  

95.501.04 Tvorba automatizačních nástrojů pro využití Flyway 
pomocí Ansible 

 

95.502 Technologické povýšení modulů WSO2 - APIM v.4 LF2 

95.502.01 Vyhrazení samostatného prostředí pro instalaci APIM v4 
na prostředí TEST a odzkoušení celého nového 
produkčního cyklu – publisher (deploy API), developer 

(subscribe, generace keys), gateway (invoke) 

     

95.502.02 Napojení na db a ověření výkonnosti.      

95.502.03 Transformace současných definicí APIs, skriptů (vč. 
mockovacích služeb), přístupů, nastavení (vč. omezení) a 
certifikátů na APIM v4.  

     

95.502.04 Funkční testy jednotlivých APIs a úprava jejich definic      

95.502.05 Procesní regresní testy (kompletní)      

95.502.06 Nasazení APIM v4 na PREPROD prostředí      

95.502.07 Test funkčnosti APIM v režimu HA      

95.502.08 Rollout nastavení APIM z TEST na PREPROD a doladění 
emergency procedur pro HA 

     

95.502.09 Kompletní regresní testy na PREPROD      

95.502.10 Příprava instalační dávky pro zákazníka      

95.502.11 Podpora při instalaci na prostředích GFŘ     

 



 

28. 06. 2022 

4.1.1 Legislativní změny 2022/2023 – vývoj IBM 

Distribuční 
termín 

Krok (milník) 
Cena za DT celkem 

SAZ PTP CNV 

LF2 

LF2a 

LG1 

LI1 

LJ1 

LK1 

LL1 

LM1 

LN1 

   CELKEM Kč bez DPH  252 762 237,00 

 

4.1.2 Legislativní změny 2022/2023 – vývoj O2 ITS 

 Distribuční 
termín 

Krok (milník) 
Cena za DT celkem 

SAZ PTP CNV 

LF2 

LG1 

LI1 

LK1 

LL1 

LN1 

      CELKEM Kč bez DPH  18 066 087,00 

 



 

28. 06. 2022 

4.2 Řízení vývoje IBM – dedikovaná kapacita Dodavatele (IBM) 

Období Cena za období 
měsíc č. 37 (leden 2023) 706 445,25  

měsíc č. 38 (únor 2023) 706 445,25 

měsíc č. 39 (březen 2023) 706 445,25 

měsíc č. 40 (duben 2023) 706 445,25 

měsíc č. 41 (květen 2023) 706 445,25 

měsíc č. 42 (červen 2023) 706 445,25 

měsíc č. 43 (červenec 2023) 706 445,25 

měsíc č. 44 (srpen 2023) 706 445,25 

měsíc č. 45 (září 2023) 706 445,25 

měsíc č. 46 (říjen 2023) 706 445,25 

měsíc č. 47 (listopad 2023) 706 445,25 

měsíc č. 48 (prosinec 2023) 706 445,25 

CELKEM za 12 měsíců Kč bez DPH 8 477 343,00 

 

4.3 Služby QA – Smlouva o zajištění odborných služeb pro 
zajištění vývoje a řízení kvality Aplikace ADIS (QA) 

Fakturační 
termín 

Předpokládaný 
měsíc a rok 

Definice fakturačního termínu IBM QA cena 

v Kč bez DPH 

SAZ / LF2 08/2022 

Protokolární splnění kroku "Schválení a podpis 
analytického zadání / dílčího projektu" pro distribuční 
termín LF2 

PTP / LF2 12/2022 
Protokolární splnění kroku "Podpis závěrečného 
protokolu o testování" pro distribuční termín LF2 

CNV / LF2 12/2022 
Protokolární splnění kroku "Celoplošné nasazení verze" 
pro distribuční termín LF2 

SAZ / LG1 10/2022 

Protokolární splnění kroku "Schválení a podpis 
analytického zadání / dílčího projektu" pro distribuční 
termín LG1 

PTP / LG1 01/2023 
Protokolární splnění kroku "Podpis závěrečného 
protokolu o testování" pro distribuční termín LG1 

CNV / LG1 02/2023 
Protokolární splnění kroku "Celoplošné nasazení verze" 
pro distribuční termín LG1 

SAZ / LI1 10/2022 

Protokolární splnění kroku "Schválení a podpis 
analytického zadání / dílčího projektu" pro distribuční 
termín LI1 

PTP / LI1 02/2023 
Protokolární splnění kroku "Podpis závěrečného 
protokolu o testování" pro distribuční termín LI1 

CNV / LI1 03/2023 
Protokolární splnění kroku "Celoplošné nasazení verze" 
pro distribuční termín LI1 



 

28. 06. 2022 

Fakturační 
termín 

Předpokládaný 
měsíc a rok 

Definice fakturačního termínu IBM QA cena 

v Kč bez DPH 

SAZ / LK1 03/2023 

Protokolární splnění kroku "Schválení a podpis 
analytického zadání / dílčího projektu" pro distribuční 
termín LK1 

PTP / LK1 06/2023 
Protokolární splnění kroku "Podpis závěrečného 
protokolu o testování" pro distribuční termín LK1 

CNV / LK1 07/2023 
Protokolární splnění kroku "Celoplošné nasazení verze" 
pro distribuční termín LK1 

SAZ / LL1 06/2023 

Protokolární splnění kroku "Schválení a podpis 
analytického zadání / dílčího projektu" pro distribuční 
termín LL1 

PTP / LL1 09/2023 
Protokolární splnění kroku "Podpis závěrečného 
protokolu o testování" pro distribuční termín LL1 

CNV / LL1 10/2023 
Protokolární splnění kroku "Celoplošné nasazení verze" 
pro distribuční termín LL1 

SAZ / LN1 09/2023 

Protokolární splnění kroku "Schválení a podpis 
analytického zadání / dílčího projektu" pro distribuční 
termín LN1 

PTP / LN1 12/2023 
Protokolární splnění kroku "Podpis závěrečného 
protokolu o testování" pro distribuční termín LN1 

CNV / LN1 12/2023 
Protokolární splnění kroku "Celoplošné nasazení verze" 
pro distribuční termín LN1 

                                                                      CELKEM Kč bez DPH 8 642 603,10 

 

4.4 Řízení vývoje ADIS – poměrná část dle rozsahu úprav ADIS 

Celková výše ceny za služby řízení vývoje ADIS činí 15 147 367,50 Kč (slovy: patnáct milionů jedno 
sto čtyřicet sedm tisíc tři sta šedesát sedm korun českých a padesát haléřů) bez daně z přidané 
hodnoty. 

Tato cena (za služby řízení vývoje ADIS) bude Objednatelem hrazena v 18 stejných měsíčních 
splátkách ve výši 841 520,42 Kč (slovy: osm set čtyřicet jeden tisíc pět set dvacet korun českých a 
čtyřicet dva haléře) bez DPH, a to vždy zpětně po skončení každého z kalendářních měsíců v období 
od 01. 07. 2022 do 31. 12. 2023. 

4.5 Koordinační služby a činnosti podpory kybernetické 
bezpečnosti 

• Dohled nad dodržováním bezpečnostních požadavků 

• Dohled a koordinace tvorby dokumentace s ohledem na bezpečnost 
• Dohled nad architekturou nových úprav aplikace ADIS s dopadem do bezpečnosti 
• Bezpečnostní konzultace nových úprav ADIS 

• Účast na jednání týmu bezpečnosti v rámci vývoje nových úprav ADIS 



 

28. 06. 2022 

• Koordinace požadavků na integraci nových úprav aplikace ADIS do systému řízení 
bezpečnosti 

 Distribuční 
termín 

Krok (milník) 
Cena za DT celkem 

SAZ PTP CNV 

LF2 

LF2a 

LG1 

LI1 

LJ1 

LK1 

LL1 

LM1 

LN1 

CELKEM Kč bez DPH 5 885 000,00 

 



 

28. 06. 2022 

5. Platební podmínky  

Platební podmínky a další ujednání budou sjednány v Prováděcí smlouvě č 13. 


